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4. Recklinghäuser KIA-Sportfest 2010 ErgebnislisteRecklinghausen, am Sonntag, 2. Mai 2010

4x50m, Schüler D - Zeitläufe
Datum: 02.05.2010  Beginn: 13:10h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. Name Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 Recklinghäuser LC 1 Recklinghäuser LC 36,74
1: 235, Kordmann Florian (2002)       2: 246, Nörenberg Nils (2001)         
3: 245, Langkau Magnus (2001)         4: 248, Withake Jonas (2001)          

2 LA Spvgg Herten 1 LA Spvgg Herten 38,19
1: 65, van Kampen Tobias (2002)       2: 66, Grafe Antonius (2001)          
3: 64, Prüsener Moritz (2002)         4: 69, Schulte-Hullern Julius (2001)  

3 Recklinghäuser LC 2 Recklinghäuser LC 42,79
1: 233, Bukowski Philipp (2002)       2: 237, Schürmann Sebastian (2002)    
3: 236, Kotnik Jan-Luca (2002)        4: 249, Zindel Jan (2002)             

4x50m, Schülerinnen D - Zeitläufe
Datum: 02.05.2010  Beginn: 13:10h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. Name Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 LG Hünxe 1 LG Hünxe 33,84
1: 169, Kleinbölting Jule (2002)      2: 176, Grosser Vivien (2001)         
3: 177, Moritz Anne (2001)            4: 178, Nuyken Jule (2001)            

2 Recklinghäuser LC 1 Recklinghäuser LC 34,10
1: 240, Hütter Luisa (2002)           2: 239, Duda Sophie (2002)            
3: 251, Faltermann Sofie (2001)       4: 250, Damm Fiona (2001)             

3 LG Haltern 1 LG Haltern 34,98
1: 158, Fricke Rahel (2001)           2: 155, Neugebauer Sina (2002)        
3: 159, Marwitz Linda (2001)          4: 157, Fricke Hannah (2001)          

4 LG Hünxe 2 LG Hünxe 36,41
1: 175, Dallmann Hannah (2001)        2: 174, Böhnke Lisann (2001)          
3: 179, Schott Katrin (2001)          4: 171, Walbrodt Hannah (2002)        

5 Recklinghäuser LC 2 Recklinghäuser LC 39,14
1: 242, Rubin Lea (2002)              2: 238, Busch Leandra (2002)          
3: 253, Sagasser Svenja (2001)        4: 241, Lamik Emilia (2002)           

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
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4. Recklinghäuser KIA-Sportfest 2010 ErgebnislisteRecklinghausen, am Sonntag, 2. Mai 2010

4x50m, Schüler C - Zeitläufe
Datum: 02.05.2010  Beginn: 13:20h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. Name Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 FC Schalke 04 1 FC Schalke 04 30,53
1: 25, Riedel Phil (2000)             2: 31, Preilowski Philip (1999)       
3: 30, Krause Philipp (1999)          4: 32, Römer Jan (1999)               

2 LAV Oberhausen 1 LAV Oberhausen 31,01
1: 108, Jordan Kolja (1999)           2: 106, Tyralla Louis (1999)          
3: 107, Müller Thomas (2000)          4: 109, Wilzewski Anton (1999)        

3 LC Borken 1 LC Borken 31,58
1: 126, Benien Lukas (1999)           2: 127, Groß Luca (1999)              
3: 120, Gantefort Fritz (2001)        4: 122, Ballmann Niklas (2000)        

4 Recklinghäuser LC 1 Recklinghäuser LC 32,21
1: 216, Volmer Tom (1999)             2: 209, Hornung Finn (2000)           
3: 218, Zimmer Stefan (1999)          4: 208, Coenen Christian (2000)       

5 LG Haltern 1 LG Haltern 33,72
1: 162, Stake Jonathan (2000)         2: 160, Gouders Marek (2000)          
3: 163, Thewes Finn (2000)            4: 161, Schilde Tobias (2000)         

4x50m, Schülerinnen C - Zeitläufe
Datum: 02.05.2010  Beginn: 13:20h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. Name Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 Recklinghäuser LC 1 Recklinghäuser LC 30,48
1: 226, Taron Pauline (1999)          2: 212, Kotnik Sarah (2000)           
3: 221, Kurdelbaum Lea (1999)         4: 224, Schaefer Anna-Maria (1999)    

2 LC Borken 1 LC Borken 30,73
1: 130, Leiting Mara Michelle (1999)  2: 124, Becker Jennifer (2000)        
3: 129, Heinz Johanna (1999)          4: 123, Arenz Alina (2000)            

3 Recklinghäuser LC 2 Recklinghäuser LC 32,17
1: 220, Jorczyk Marlena (1999)        2: 211, Koch Franziska (2000)         
3: 219, Feyerabend Anna-Sophie (1999) 4: 225, Schürmann Ida-Marie (1999)    

4 LAV Oberhausen 1 LAV Oberhausen 32,73
1: 99, Duckheim Sharina (2000)        2: 100, Jürgens Lavinja (2000)        
3: 101, Schnorrenberg Tabea (2000)    4: 104, Strücker Laura (1999)         

5 FC Schalke 04 1 FC Schalke 04 33,24
1: 23, Chochollek Julia (2001)        2: 27, Ciesinski Janina (2000)        
3: 33, Fichtner Melina (1999)         4: 28, Winter Isabelle (2000)         

6 LG Haltern 1 LG Haltern 33,48
1: 164, Borchert Maren (2000)         2: 165, Zahn Lotta (2000)             
3: 167, Schliep Anna (1999)           4: 166, Kochmann Josepha (1999)       

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
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4. Recklinghäuser KIA-Sportfest 2010 ErgebnislisteRecklinghausen, am Sonntag, 2. Mai 2010

4x75m, Schüler B - Zeitläufe
Datum: 02.05.2010  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. Name Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 LC Borken 1 LC Borken 42,27
1: 135, Großbölting Maurice (1997)    2: 134, Großbölting Justin (1997)     
3: 133, Gerritzmann Frederick (1997)  4: 132, Diekmann Fridtjof (1997)      

2 Recklinghäuser LC 1 Recklinghäuser LC 43,96
1: 271, Woiczech Tim (1998)           2: 268, Hesse Lukas (1998)            
3: 270, Thomaka Lukas (1998)          4: 269, Neumann Thore (1998)          

3 FC Schalke 04 1 FC Schalke 04 44,36
1: 35, Blumenthal Tobias (1998)       2: 36, Marx Leopold (1998)            
3: 34, Blumenthal Phillip (1998)      4: 37, Milfeit Tim (1998)             

4 TuSEM Essen 1926 1 TuSEM Essen 1926 45,34
1: 396, Ruhrmann Moritz (1998)        2: 393, Weldon Onyema (1999)          
3: 394, Maleika Malte (1998)          4: 395, Mülstegen Tom (1998)          

4x75m, Schülerinnen B - Zeitläufe
Datum: 02.05.2010  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. Name Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 SuS Bertlich 1945 1 SuS Bertlich 1945 41,94
1: 309, Folger Hannah (1998)          2: 310, Klonek Nadine (1998)          
3: 308, Borowczyk Lisa (1998)         4: 311, Koenig Joline (1998)          

2 Recklinghäuser LC 1 Recklinghäuser LC 43,75
1: 278, Schürk Sarah (1998)           2: 273, Faltermann Laura (1998)       
3: 276, Kaluzny Nina (1998)           4: 277, Marpe Kerrin (1998)           

3 FC Schalke 04 1 FC Schalke 04 46,08
1: 38, Chochollek Jana (1998)         2: 40, Winter Sophie (1998)           
3: 39, Schmüdderich Josephine (1998)  4: 41, Marx Karolina (1997)           

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
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4. Recklinghäuser KIA-Sportfest 2010 ErgebnislisteRecklinghausen, am Sonntag, 2. Mai 2010

50m, Schülerinnen W8 - Zeitläufe
Datum: 02.05.2010  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 169 Kleinbölting Jule 2002 LG Hünxe 8,85 1./I

2 47 Buß Maria-Katharina 2002 FC Viktoria Heiden 8,87 1./II

3 240 Hütter Luisa 2002 Recklinghäuser LC 9,14 2./I

4 95 Waklatsi Jasmine 2002 LAV Oberhausen 9,17 2./II

5 155 Neugebauer Sina 2002 LG Haltern 9,19 3./II

6 241 Lamik Emilia 2002 Recklinghäuser LC 9,21 3./I

7 171 Walbrodt Hannah 2002 LG Hünxe 9,26 4./I

8 119 Eming Kerstin 2002 LC Borken 9,44 5./I

9 239 Duda Sophie 2002 Recklinghäuser LC 9,47 6./I

10 50 Sniers Elena 2002 FC Viktoria Heiden 9,93 7./I

11 49 Michels Hanne 2002 FC Viktoria Heiden 10,21 4./II

12 44 Schnieders Pia 2003 FC Viktoria Heiden 10,22 5./II

13 238 Busch Leandra 2002 Recklinghäuser LC 10,24 6./II

14 242 Rubin Lea 2002 Recklinghäuser LC 10,30 7./II

48 Hanne Neele 2002 FC Viktoria Heiden n.a.
46 Busch Hannah 2002 FC Viktoria Heiden ab.

800m, Schülerinnen W8 - Zeitläufe
Datum: 02.05.2010  Beginn: 15:10h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 47 Buß Maria-Katharina 2002 FC Viktoria Heiden 3:13,69

2 95 Waklatsi Jasmine 2002 LAV Oberhausen 3:30,58
3 240 Hütter Luisa 2002 Recklinghäuser LC 3:34,49

4 238 Busch Leandra 2002 Recklinghäuser LC 3:41,93

5 241 Lamik Emilia 2002 Recklinghäuser LC 3:41,97

6 242 Rubin Lea 2002 Recklinghäuser LC 3:56,60

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
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4. Recklinghäuser KIA-Sportfest 2010 ErgebnislisteRecklinghausen, am Sonntag, 2. Mai 2010

Schlagballwurf, Schülerinnen W8 - Finale
Datum: 02.05.2010  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 14 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 169 Kleinbölting Jule 2002 LG Hünxe 17,00 m
2 238 Busch Leandra 2002 Recklinghäuser LC 15,00 m

3 155 Neugebauer Sina 2002 LG Haltern 15,00 m

4 242 Rubin Lea 2002 Recklinghäuser LC 14,00 m
5 49 Michels Hanne 2002 FC Viktoria Heiden 12,50 m

6 239 Duda Sophie 2002 Recklinghäuser LC 12,50 m

7 47 Buß Maria-Katharina 2002 FC Viktoria Heiden 11,00 m
8 171 Walbrodt Hannah 2002 LG Hünxe 10,00 m

9 50 Sniers Elena 2002 FC Viktoria Heiden 10,00 m

10 241 Lamik Emilia 2002 Recklinghäuser LC 5,00 m
170 Podszuweit Sophie 2002 LG Hünxe n.a.

286 Dornhoff Aileen 2002 Recklinghäuser LC n.a.

46 Busch Hannah 2002 FC Viktoria Heiden n.a.
48 Hanne Neele 2002 FC Viktoria Heiden n.a.

Weitsprung Zone, Schülerinnen W8 - Finale
Datum: 02.05.2010  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 20

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 47 Buß Maria-Katharina 2002 FC Viktoria Heiden 3,31 m

2 155 Neugebauer Sina 2002 LG Haltern 3,19 m
3 95 Waklatsi Jasmine 2002 LAV Oberhausen 3,15 m

4 119 Eming Kerstin 2002 LC Borken 3,02 m

5 171 Walbrodt Hannah 2002 LG Hünxe 2,85 m
6 169 Kleinbölting Jule 2002 LG Hünxe 2,76 m

7 240 Hütter Luisa 2002 Recklinghäuser LC 2,75 m

8 49 Michels Hanne 2002 FC Viktoria Heiden 2,68 m
9 239 Duda Sophie 2002 Recklinghäuser LC 2,65 m

10 241 Lamik Emilia 2002 Recklinghäuser LC 2,60 m

11 242 Rubin Lea 2002 Recklinghäuser LC 2,60 m
12 238 Busch Leandra 2002 Recklinghäuser LC 2,60 m

13 50 Sniers Elena 2002 FC Viktoria Heiden 2,60 m

286 Dornhoff Aileen 2002 Recklinghäuser LC n.a.
287 Tottmann Mala 2002 Recklinghäuser LC n.a.

243 Wirth Lorena 2002 Recklinghäuser LC n.a.

170 Podszuweit Sophie 2002 LG Hünxe n.a.
144 Sawatzky Lea 2002 LG Dorsten n.a.

46 Busch Hannah 2002 FC Viktoria Heiden n.a.

48 Hanne Neele 2002 FC Viktoria Heiden n.a.

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
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4. Recklinghäuser KIA-Sportfest 2010 ErgebnislisteRecklinghausen, am Sonntag, 2. Mai 2010

50m, Schülerinnen W9 - Zeitläufe
Datum: 02.05.2010  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 26

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 176 Grosser Vivien 2001 LG Hünxe 8,60 1./I

2 177 Moritz Anne 2001 LG Hünxe 8,77 1./II

3 383 Stemmler Lisa 2001 TuS 09 Erkenschwick 8,82 2./I

4 251 Faltermann Sofie 2001 Recklinghäuser LC 8,86 3./I

4 250 Damm Fiona 2001 Recklinghäuser LC 8,86 3./I

6 178 Nuyken Jule 2001 LG Hünxe 8,91 2./II

7 380 Andreas Emely 2001 TuS 09 Erkenschwick 8,92 5./I

8 381 Forck Thea 2001 TuS 09 Erkenschwick 8,94 6./I

9 23 Chochollek Julia 2001 FC Schalke 04 9,16 3./II

10 179 Schott Katrin 2001 LG Hünxe 9,26 4./II

11 293 Jorgs Maxi 2001 Recklinghäuser LC 9,38 1./III

12 174 Böhnke Lisann 2001 LG Hünxe 9,39 5./II

13 382 Piotrowski Svenya 2001 TuS 09 Erkenschwick 9,52 7./I

14 253 Sagasser Svenja 2001 Recklinghäuser LC 9,53 6./II

15 110 Boddenberg Kathrin 2001 LAV Oberhausen 9,54 2./III

16 121 Vormann Annika 2001 LC Borken 9,65 1./IV

17 111 Reimann Noelia 2001 LAV Oberhausen 9,71 3./III

18 54 Schätzle Annika 2001 FC Viktoria Heiden 9,73 2./IV

19 53 Ludwig Lea-Marie 2001 FC Viktoria Heiden 9,80 4./III

20 294 Nomann Lilli 2001 Recklinghäuser LC 9,91 5./III

21 175 Dallmann Hannah 2001 LG Hünxe 9,96 3./IV

22 252 Funcke Eliza 2001 Recklinghäuser LC 10,27 6./III

23 421 Janzen Rieke 2001 LG Hünxe 10,42 4./IV

254 Zander Anna 2001 Recklinghäuser LC ab.
97 Wilzewski Luise 2001 LAV Oberhausen ab.

52 Becker Marie 2001 FC Viktoria Heiden ab.

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
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4. Recklinghäuser KIA-Sportfest 2010 ErgebnislisteRecklinghausen, am Sonntag, 2. Mai 2010

800m, Schülerinnen W9 - Zeitläufe
Datum: 02.05.2010  Beginn: 15:10h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 157 Fricke Hannah 2001 LG Haltern 3:11,36

2 381 Forck Thea 2001 TuS 09 Erkenschwick 3:14,36

3 293 Jorgs Maxi 2001 Recklinghäuser LC 3:15,22
4 158 Fricke Rahel 2001 LG Haltern 3:18,27

5 382 Piotrowski Svenya 2001 TuS 09 Erkenschwick 3:19,74

6 23 Chochollek Julia 2001 FC Schalke 04 3:27,58
7 110 Boddenberg Kathrin 2001 LAV Oberhausen 3:28,77

8 97 Wilzewski Luise 2001 LAV Oberhausen 3:34,15

9 252 Funcke Eliza 2001 Recklinghäuser LC 3:51,69

294 Nomann Lilli 2001 Recklinghäuser LC n.a.

Schlagballwurf, Schülerinnen W9 - Finale
Datum: 02.05.2010  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 22 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 176 Grosser Vivien 2001 LG Hünxe 22,00 m

2 382 Piotrowski Svenya 2001 TuS 09 Erkenschwick 20,50 m
3 380 Andreas Emely 2001 TuS 09 Erkenschwick 20,00 m

4 110 Boddenberg Kathrin 2001 LAV Oberhausen 18,50 m

5 23 Chochollek Julia 2001 FC Schalke 04 18,00 m
6 294 Nomann Lilli 2001 Recklinghäuser LC 18,00 m

7 251 Faltermann Sofie 2001 Recklinghäuser LC 18,00 m

8 159 Marwitz Linda 2001 LG Haltern 17,50 m
9 97 Wilzewski Luise 2001 LAV Oberhausen 17,00 m

10 177 Moritz Anne 2001 LG Hünxe 17,00 m

11 111 Reimann Noelia 2001 LAV Oberhausen 17,00 m
12 179 Schott Katrin 2001 LG Hünxe 16,50 m

13 252 Funcke Eliza 2001 Recklinghäuser LC 16,00 m

14 383 Stemmler Lisa 2001 TuS 09 Erkenschwick 15,00 m

15 53 Ludwig Lea-Marie 2001 FC Viktoria Heiden 14,50 m
16 178 Nuyken Jule 2001 LG Hünxe 14,00 m

17 54 Schätzle Annika 2001 FC Viktoria Heiden 13,00 m

18 174 Böhnke Lisann 2001 LG Hünxe 13,00 m
19 175 Dallmann Hannah 2001 LG Hünxe 11,50 m

52 Becker Marie 2001 FC Viktoria Heiden n.a.

292 Böddeker Ann-Kathrin 2001 Recklinghäuser LC n.a.
254 Zander Anna 2001 Recklinghäuser LC n.a.

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
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4. Recklinghäuser KIA-Sportfest 2010 ErgebnislisteRecklinghausen, am Sonntag, 2. Mai 2010

Weitsprung Zone, Schülerinnen W9 - Finale
Datum: 02.05.2010  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 27

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 250 Damm Fiona 2001 Recklinghäuser LC 3,58 m
2 381 Forck Thea 2001 TuS 09 Erkenschwick 3,33 m

3 178 Nuyken Jule 2001 LG Hünxe 3,21 m

4 380 Andreas Emely 2001 TuS 09 Erkenschwick 3,19 m
5 177 Moritz Anne 2001 LG Hünxe 3,19 m

6 251 Faltermann Sofie 2001 Recklinghäuser LC 3,15 m

7 176 Grosser Vivien 2001 LG Hünxe 3,05 m
8 382 Piotrowski Svenya 2001 TuS 09 Erkenschwick 3,00 m

9 293 Jorgs Maxi 2001 Recklinghäuser LC 2,98 m

10 110 Boddenberg Kathrin 2001 LAV Oberhausen 2,95 m
11 179 Schott Katrin 2001 LG Hünxe 2,90 m

12 383 Stemmler Lisa 2001 TuS 09 Erkenschwick 2,90 m

13 294 Nomann Lilli 2001 Recklinghäuser LC 2,85 m
14 111 Reimann Noelia 2001 LAV Oberhausen 2,83 m

15 121 Vormann Annika 2001 LC Borken 2,78 m

16 174 Böhnke Lisann 2001 LG Hünxe 2,78 m
17 54 Schätzle Annika 2001 FC Viktoria Heiden 2,74 m

18 97 Wilzewski Luise 2001 LAV Oberhausen 2,70 m

19 23 Chochollek Julia 2001 FC Schalke 04 2,69 m
20 53 Ludwig Lea-Marie 2001 FC Viktoria Heiden 2,57 m

21 253 Sagasser Svenja 2001 Recklinghäuser LC 2,49 m

22 175 Dallmann Hannah 2001 LG Hünxe 2,49 m

23 421 Janzen Rieke 2001 LG Hünxe 2,32 m
254 Zander Anna 2001 Recklinghäuser LC n.a.

156 Bruns Marie 2001 LG Haltern n.a.

52 Becker Marie 2001 FC Viktoria Heiden n.a.
292 Böddeker Ann-Kathrin 2001 Recklinghäuser LC n.a.

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
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4. Recklinghäuser KIA-Sportfest 2010 ErgebnislisteRecklinghausen, am Sonntag, 2. Mai 2010

50m, Schüler M8 - Zeitläufe
Datum: 02.05.2010  Beginn: 11:15h

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 65 van Kampen Tobias 2002 LA Spvgg Herten 9,15 1./I

2 142 Müller Erik 2002 LG Dorsten 9,23 2./I

3 283 Oppoli Jan 2002 Recklinghäuser LC 9,70 1./II

4 234 Jegelka Tim 2002 Recklinghäuser LC 9,74 3./I

5 143 Spies Fabio 2002 LG Dorsten 9,84 2./II

6 235 Kordmann Florian 2002 Recklinghäuser LC 9,89 4./I

7 249 Zindel Jan 2002 Recklinghäuser LC 10,00 3./II

8 425 Justen Alexander 2002 Recklinghäuser LC 10,07 4./II

9 304 Breuker Tim 2002 SuS Bertlich 1945 10,11 5./II

10 236 Kotnik Jan-Luca 2002 Recklinghäuser LC 10,19 6./II

11 424 Brühl Felix 2002 LG Hünxe 10,20 5./I

12 64 Prüsener Moritz 2002 LA Spvgg Herten 10,22 7./II

13 284 Röseler Linus 2002 Recklinghäuser LC 10,27 6./I

14 45 Schätzle Jan 2002 FC Viktoria Heiden 10,46 7./I

15 233 Bukowski Philipp 2002 Recklinghäuser LC 11,42 8./II

282 Hupel Georgio 2002 Recklinghäuser LC ab.

1000m, Schüler M8 - Zeitläufe
Datum: 02.05.2010  Beginn: 15:50h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 427 Hermes Leon 2002 LAV 91 Meppen 4:17,24

2 234 Jegelka Tim 2002 Recklinghäuser LC 4:24,86

3 249 Zindel Jan 2002 Recklinghäuser LC 4:30,25
425 Justen Alexander 2002 Recklinghäuser LC n.a.

235 Kordmann Florian 2002 Recklinghäuser LC n.a.

65 van Kampen Tobias 2002 LA Spvgg Herten n.a.

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
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4. Recklinghäuser KIA-Sportfest 2010 ErgebnislisteRecklinghausen, am Sonntag, 2. Mai 2010

Schlagballwurf, Schüler M8 - Finale
Datum: 02.05.2010  Beginn: 14:15h

Anzahl der Teilnehmer: 17 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 143 Spies Fabio 2002 LG Dorsten 25,00 m
2 235 Kordmann Florian 2002 Recklinghäuser LC 22,50 m

3 65 van Kampen Tobias 2002 LA Spvgg Herten 22,00 m

4 64 Prüsener Moritz 2002 LA Spvgg Herten 21,50 m
5 233 Bukowski Philipp 2002 Recklinghäuser LC 20,50 m

6 236 Kotnik Jan-Luca 2002 Recklinghäuser LC 20,00 m

7 285 Trogemann Ulf Luca 2002 Recklinghäuser LC 20,00 m
8 249 Zindel Jan 2002 Recklinghäuser LC 18,00 m

9 425 Justen Alexander 2002 Recklinghäuser LC 15,50 m

10 237 Schürmann Sebastian 2002 Recklinghäuser LC 15,00 m
11 142 Müller Erik 2002 LG Dorsten 12,50 m

11 45 Schätzle Jan 2002 FC Viktoria Heiden 12,50 m

13 304 Breuker Tim 2002 SuS Bertlich 1945 12,50 m
14 284 Röseler Linus 2002 Recklinghäuser LC 11,50 m

15 424 Brühl Felix 2002 LG Hünxe 9,00 m

16 283 Oppoli Jan 2002 Recklinghäuser LC 4,00 m
282 Hupel Georgio 2002 Recklinghäuser LC n.a.

Weitsprung Zone, Schüler M8 - Finale
Datum: 02.05.2010  Beginn: 11:45h

Anzahl der Teilnehmer: 17

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 65 van Kampen Tobias 2002 LA Spvgg Herten 3,03 m

2 142 Müller Erik 2002 LG Dorsten 2,91 m
3 143 Spies Fabio 2002 LG Dorsten 2,75 m

4 249 Zindel Jan 2002 Recklinghäuser LC 2,70 m

5 234 Jegelka Tim 2002 Recklinghäuser LC 2,70 m
6 236 Kotnik Jan-Luca 2002 Recklinghäuser LC 2,66 m

7 235 Kordmann Florian 2002 Recklinghäuser LC 2,62 m

8 283 Oppoli Jan 2002 Recklinghäuser LC 2,58 m
9 237 Schürmann Sebastian 2002 Recklinghäuser LC 2,44 m

10 64 Prüsener Moritz 2002 LA Spvgg Herten 2,44 m

11 45 Schätzle Jan 2002 FC Viktoria Heiden 2,43 m
12 425 Justen Alexander 2002 Recklinghäuser LC 2,41 m

13 424 Brühl Felix 2002 LG Hünxe 2,39 m

14 233 Bukowski Philipp 2002 Recklinghäuser LC 2,29 m
15 284 Röseler Linus 2002 Recklinghäuser LC 2,27 m

16 304 Breuker Tim 2002 SuS Bertlich 1945 2,03 m

282 Hupel Georgio 2002 Recklinghäuser LC ab.

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.562 Lizenziert für Recklinghäuser LC
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4. Recklinghäuser KIA-Sportfest 2010 ErgebnislisteRecklinghausen, am Sonntag, 2. Mai 2010

50m, Schüler M9 - Zeitläufe
Datum: 02.05.2010  Beginn: 11:15h

Anzahl der Teilnehmer: 23

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 120 Gantefort Fritz 2001 LC Borken 8,41 1./II

2 96 Langenbusch Gideon 2001 LAV Oberhausen 8,53 1./I

3 317 Holtkamp Lars 2001 SV Langendreer 04 8,55 1./III

4 378 Balkow Björn 2001 TuS 09 Erkenschwick 9,00 2./III

5 379 Kiml Maurice 2001 TuS 09 Erkenschwick 9,07 2./II

6 248 Withake Jonas 2001 Recklinghäuser LC 9,10 2./I

7 69 Schulte-Hullern Julius 2001 LA Spvgg Herten 9,13 3./I

8 245 Langkau Magnus 2001 Recklinghäuser LC 9,20 4./I

9 288 Böhm Nikolas 2001 Recklinghäuser LC 9,44 3./II

10 388 Württemberger Tobias 2001 TuSEM Essen 1926 9,48 5./I

11 67 Lütkenhaus Marvin 2001 LA Spvgg Herten 9,82 3./III

12 173 Mindthoff Florian 2001 LG Hünxe 9,89 6./I

13 66 Grafe Antonius 2001 LA Spvgg Herten 9,96 4./III

14 246 Nörenberg Nils 2001 Recklinghäuser LC 10,01 7./I

15 247 Schlack Louis 2001 Recklinghäuser LC 10,05 8./I

16 244 König Florian 2001 Recklinghäuser LC 10,35 4./II

17 172 Hesse Moritz 2001 LG Hünxe 10,54 5./III

18 68 Reimann Simon Michael 2001 LA Spvgg Herten 10,78 6./III

19 237 Schürmann Sebastian 2002 Recklinghäuser LC 11,08 7./III

51 Brückner Tim 2001 FC Viktoria Heiden ab.

290 Rump Leon 2001 Recklinghäuser LC ab.
291 Vogl Nicolas 2001 Recklinghäuser LC ab.

289 Phillip Joshua 2001 Recklinghäuser LC ab.

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.562 Lizenziert für Recklinghäuser LC
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4. Recklinghäuser KIA-Sportfest 2010 ErgebnislisteRecklinghausen, am Sonntag, 2. Mai 2010

1000m, Schüler M9 - Zeitläufe
Datum: 02.05.2010  Beginn: 15:50h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 96 Langenbusch Gideon 2001 LAV Oberhausen 3:56,24

2 423 Eklou Dodzi 2001 TuSEM Essen 1926 3:56,25

3 291 Vogl Nicolas 2001 Recklinghäuser LC 4:21,51
4 246 Nörenberg Nils 2001 Recklinghäuser LC 4:26,63

5 288 Böhm Nikolas 2001 Recklinghäuser LC 4:27,99

6 249 Zindel Jan 2002 Recklinghäuser LC 4:30,25
7 245 Langkau Magnus 2001 Recklinghäuser LC 4:41,50

8 67 Lütkenhaus Marvin 2001 LA Spvgg Herten 4:45,99

9 172 Hesse Moritz 2001 LG Hünxe 4:53,80

10 68 Reimann Simon Michael 2001 LA Spvgg Herten 5:10,28
69 Schulte-Hullern Julius 2001 LA Spvgg Herten n.a.

Schlagballwurf, Schüler M9 - Finale
Datum: 02.05.2010  Beginn: 14:15h

Anzahl der Teilnehmer: 23 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 248 Withake Jonas 2001 Recklinghäuser LC 32,50 m
2 96 Langenbusch Gideon 2001 LAV Oberhausen 30,00 m

3 66 Grafe Antonius 2001 LA Spvgg Herten 30,00 m

4 317 Holtkamp Lars 2001 SV Langendreer 04 29,00 m
5 69 Schulte-Hullern Julius 2001 LA Spvgg Herten 28,50 m

6 291 Vogl Nicolas 2001 Recklinghäuser LC 28,00 m

7 246 Nörenberg Nils 2001 Recklinghäuser LC 24,50 m
8 245 Langkau Magnus 2001 Recklinghäuser LC 24,00 m

9 379 Kiml Maurice 2001 TuS 09 Erkenschwick 22,00 m

10 423 Eklou Dodzi 2001 TuSEM Essen 1926 20,50 m
11 388 Württemberger Tobias 2001 TuSEM Essen 1926 19,50 m

12 244 König Florian 2001 Recklinghäuser LC 18,00 m

13 247 Schlack Louis 2001 Recklinghäuser LC 17,50 m

14 67 Lütkenhaus Marvin 2001 LA Spvgg Herten 16,00 m
15 378 Balkow Björn 2001 TuS 09 Erkenschwick 15,50 m

16 68 Reimann Simon Michael 2001 LA Spvgg Herten 12,00 m

17 288 Böhm Nikolas 2001 Recklinghäuser LC 11,00 m
18 173 Mindthoff Florian 2001 LG Hünxe 8,00 m

51 Brückner Tim 2001 FC Viktoria Heiden n.a.

145 Jurcz Leon 2001 LG Dorsten n.a.
290 Rump Leon 2001 Recklinghäuser LC n.a.

289 Phillip Joshua 2001 Recklinghäuser LC n.a.

249 Zindel Jan 2002 Recklinghäuser LC n.a.

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.562 Lizenziert für Recklinghäuser LC
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4. Recklinghäuser KIA-Sportfest 2010 ErgebnislisteRecklinghausen, am Sonntag, 2. Mai 2010

Weitsprung Zone, Schüler M9 - Finale
Datum: 02.05.2010  Beginn: 11:45h

Anzahl der Teilnehmer: 22

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 317 Holtkamp Lars 2001 SV Langendreer 04 3,57 m
2 96 Langenbusch Gideon 2001 LAV Oberhausen 3,48 m

3 120 Gantefort Fritz 2001 LC Borken 3,47 m

4 245 Langkau Magnus 2001 Recklinghäuser LC 3,35 m
5 378 Balkow Björn 2001 TuS 09 Erkenschwick 3,15 m

6 248 Withake Jonas 2001 Recklinghäuser LC 3,15 m

7 288 Böhm Nikolas 2001 Recklinghäuser LC 3,13 m
8 69 Schulte-Hullern Julius 2001 LA Spvgg Herten 3,09 m

9 379 Kiml Maurice 2001 TuS 09 Erkenschwick 3,00 m

10 291 Vogl Nicolas 2001 Recklinghäuser LC 2,69 m
11 67 Lütkenhaus Marvin 2001 LA Spvgg Herten 2,60 m

12 172 Hesse Moritz 2001 LG Hünxe 2,59 m

13 66 Grafe Antonius 2001 LA Spvgg Herten 2,57 m
14 246 Nörenberg Nils 2001 Recklinghäuser LC 2,56 m

15 247 Schlack Louis 2001 Recklinghäuser LC 2,52 m

16 244 König Florian 2001 Recklinghäuser LC 2,44 m
17 68 Reimann Simon Michael 2001 LA Spvgg Herten 2,11 m

18 173 Mindthoff Florian 2001 LG Hünxe 2,08 m

145 Jurcz Leon 2001 LG Dorsten n.a.
51 Brückner Tim 2001 FC Viktoria Heiden n.a.

249 Zindel Jan 2002 Recklinghäuser LC n.a.

290 Rump Leon 2001 Recklinghäuser LC n.a.

50m, Schülerinnen W10 - Zeitläufe
Datum: 02.05.2010  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 36

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 100 Jürgens Lavinja 2000 LAV Oberhausen 7,68 1./I

2 336 Lipperheide Kira 2000 TB Rauxel 7,71 2./I

3 337 Palisaar Jule 2000 TB Rauxel 7,97 3./I

4 319 Droste Charlotte 2000 SV Langendreer 04 7,98 4./I

5 123 Arenz Alina 2000 LC Borken 8,00 5./I

6 335 Hegener Jana 2000 TB Rauxel 8,05 6./I

7 114 Wehran Franziska 2000 LAV Oberhausen 8,12 1./V

8 384 Mertmann Julia 2000 TuS Sythen 8,20 1./II

9 113 Buschke Linda 2000 LAV Oberhausen 8,30 1./IV

10 369 Mühl Katharina 2000 TSV Raesfeld 8,34 7./I

10 212 Kotnik Sarah 2000 Recklinghäuser LC 8,34 2./IV

12 390 Bückert Clara 2000 TuSEM Essen 1926 8,35 2./II

13 56 Buß Viktoria 2000 FC Viktoria Heiden 8,43 1./III

13 125 Grimmelt Eva 2000 LC Borken 8,43 1./III

15 28 Winter Isabelle 2000 FC Schalke 04 8,45 3./II

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.562 Lizenziert für Recklinghäuser LC
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4. Recklinghäuser KIA-Sportfest 2010 ErgebnislisteRecklinghausen, am Sonntag, 2. Mai 2010

50m, Schülerinnen W10 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 02.05.2010  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 36

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

16 26 Bogdanski Sofie 2000 FC Schalke 04 8,56 4./II

17 99 Duckheim Sharina 2000 LAV Oberhausen 8,57 5./II

18 57 Schnieders Nina 2000 FC Viktoria Heiden 8,58 2./V

19 334 Böhne Lena 2000 TB Rauxel 8,62 6./II

19 124 Becker Jennifer 2000 LC Borken 8,62 6./II

21 370 Rickert Lea 2000 TSV Raesfeld 8,66 8./I

22 211 Koch Franziska 2000 Recklinghäuser LC 8,71 3./V

23 213 Röseler Jana 2000 Recklinghäuser LC 8,87 3./IV

24 183 Schürmann Nele 2000 LG Hünxe 8,88 4./V

24 55 Bödder Laura 2000 FC Viktoria Heiden 8,88 4./IV

26 297 Lawniczak Romina 2000 SG Suderwich 8,95 5./V

27 184 Volmer Savannah 2000 LG Hünxe 9,00 6./V

28 101 Schnorrenberg Tabea 2000 LAV Oberhausen 9,05 3./III

29 296 Konradt Jenna 2000 SG Suderwich 9,10 4./III

30 27 Ciesinski Janina 2000 FC Schalke 04 9,14 5./III

31 298 Schulte-Altedorneburg Marina2000 SG Suderwich 9,39 5./IV

32 321 Nachtmann Lara-Marie 2000 SV Langendreer 04 9,43 6./IV

33 182 Schlappa Jasmin 2000 LG Hünxe 9,82 7./IV

34 322 Riedel Sophie 2000 SV Langendreer 04 9,98 6./III

35 320 Giesselbach Hannah 2000 SV Langendreer 04 10,22 7./V

36 419 Syring Hannah 2000 Recklinghäuser LC 10,41 7./III

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.562 Lizenziert für Recklinghäuser LC
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4. Recklinghäuser KIA-Sportfest 2010 ErgebnislisteRecklinghausen, am Sonntag, 2. Mai 2010

800m, Schülerinnen W10 - Zeitläufe
Datum: 02.05.2010  Beginn: 15:20h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 369 Mühl Katharina 2000 TSV Raesfeld 2:57,56

2 114 Wehran Franziska 2000 LAV Oberhausen 3:00,83

3 165 Zahn Lotta 2000 LG Haltern 3:07,88
4 27 Ciesinski Janina 2000 FC Schalke 04 3:14,55

5 101 Schnorrenberg Tabea 2000 LAV Oberhausen 3:19,71

6 370 Rickert Lea 2000 TSV Raesfeld 3:21,17
7 213 Röseler Jana 2000 Recklinghäuser LC 3:22,26

8 323 Seling Rahel 2000 SV Langendreer 04 3:33,53

9 324 Steinhauer Evelyn 2000 SV Langendreer 04 3:36,36

10 419 Syring Hannah 2000 Recklinghäuser LC 3:36,85
11 322 Riedel Sophie 2000 SV Langendreer 04 3:52,97

28 Winter Isabelle 2000 FC Schalke 04 ab.

Hochsprung, Schülerinnen W10 - Finale
Datum: 02.05.2010  Beginn: 12:15h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 100 Jürgens Lavinja 2000 LAV Oberhausen 1,28 m

2 56 Buß Viktoria 2000 FC Viktoria Heiden 1,19 m

3 124 Becker Jennifer 2000 LC Borken 1,16 m
4 114 Wehran Franziska 2000 LAV Oberhausen 1,10 m

4 28 Winter Isabelle 2000 FC Schalke 04 1,10 m

6 164 Borchert Maren 2000 LG Haltern 1,10 m
6 99 Duckheim Sharina 2000 LAV Oberhausen 1,10 m

8 113 Buschke Linda 2000 LAV Oberhausen 1,07 m

9 384 Mertmann Julia 2000 TuS Sythen 1,07 m
10 55 Bödder Laura 2000 FC Viktoria Heiden 1,07 m

11 211 Koch Franziska 2000 Recklinghäuser LC 1,02 m

12 212 Kotnik Sarah 2000 Recklinghäuser LC 1,02 m

13 57 Schnieders Nina 2000 FC Viktoria Heiden 0,92 m

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.562 Lizenziert für Recklinghäuser LC



Gedruckt am 02.05.2010 um 19:37 Seite 16

4. Recklinghäuser KIA-Sportfest 2010 ErgebnislisteRecklinghausen, am Sonntag, 2. Mai 2010

Schlagballwurf, Schülerinnen W10 - Finale
Datum: 02.05.2010  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 20 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 319 Droste Charlotte 2000 SV Langendreer 04 33,50 m
2 211 Koch Franziska 2000 Recklinghäuser LC 28,00 m

3 369 Mühl Katharina 2000 TSV Raesfeld 27,50 m

4 100 Jürgens Lavinja 2000 LAV Oberhausen 27,00 m
5 370 Rickert Lea 2000 TSV Raesfeld 26,00 m

6 28 Winter Isabelle 2000 FC Schalke 04 25,00 m

7 335 Hegener Jana 2000 TB Rauxel 25,00 m
8 99 Duckheim Sharina 2000 LAV Oberhausen 24,00 m

9 212 Kotnik Sarah 2000 Recklinghäuser LC 22,00 m

10 114 Wehran Franziska 2000 LAV Oberhausen 22,00 m
11 26 Bogdanski Sofie 2000 FC Schalke 04 20,50 m

12 184 Volmer Savannah 2000 LG Hünxe 20,00 m

13 113 Buschke Linda 2000 LAV Oberhausen 18,50 m
14 213 Röseler Jana 2000 Recklinghäuser LC 18,50 m

15 27 Ciesinski Janina 2000 FC Schalke 04 17,50 m

16 183 Schürmann Nele 2000 LG Hünxe 17,50 m
17 324 Steinhauer Evelyn 2000 SV Langendreer 04 15,50 m

18 323 Seling Rahel 2000 SV Langendreer 04 15,00 m

19 182 Schlappa Jasmin 2000 LG Hünxe 13,00 m
321 Nachtmann Lara-Marie 2000 SV Langendreer 04 ab.

Weitsprung Zone, Schülerinnen W10 - Finale
Datum: 02.05.2010  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 38

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 100 Jürgens Lavinja 2000 LAV Oberhausen 4,19 m

2 336 Lipperheide Kira 2000 TB Rauxel 3,90 m
3 335 Hegener Jana 2000 TB Rauxel 3,86 m

4 212 Kotnik Sarah 2000 Recklinghäuser LC 3,81 m

5 123 Arenz Alina 2000 LC Borken 3,80 m
6 390 Bückert Clara 2000 TuSEM Essen 1926 3,65 m

7 319 Droste Charlotte 2000 SV Langendreer 04 3,62 m

8 384 Mertmann Julia 2000 TuS Sythen 3,57 m
9 211 Koch Franziska 2000 Recklinghäuser LC 3,49 m

10 337 Palisaar Jule 2000 TB Rauxel 3,45 m

11 164 Borchert Maren 2000 LG Haltern 3,44 m
12 113 Buschke Linda 2000 LAV Oberhausen 3,43 m

13 99 Duckheim Sharina 2000 LAV Oberhausen 3,42 m

14 369 Mühl Katharina 2000 TSV Raesfeld 3,41 m
15 114 Wehran Franziska 2000 LAV Oberhausen 3,38 m

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.562 Lizenziert für Recklinghäuser LC
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4. Recklinghäuser KIA-Sportfest 2010 ErgebnislisteRecklinghausen, am Sonntag, 2. Mai 2010

Weitsprung Zone, Schülerinnen W10 - Finale - Fortse tzung
Datum: 02.05.2010  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 38

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final - Fortsetzung

16 370 Rickert Lea 2000 TSV Raesfeld 3,37 m
17 56 Buß Viktoria 2000 FC Viktoria Heiden 3,36 m

18 183 Schürmann Nele 2000 LG Hünxe 3,21 m

19 125 Grimmelt Eva 2000 LC Borken 3,20 m
20 57 Schnieders Nina 2000 FC Viktoria Heiden 3,20 m

21 165 Zahn Lotta 2000 LG Haltern 3,20 m

22 296 Konradt Jenna 2000 SG Suderwich 3,19 m
23 55 Bödder Laura 2000 FC Viktoria Heiden 3,18 m

24 323 Seling Rahel 2000 SV Langendreer 04 3,11 m

25 26 Bogdanski Sofie 2000 FC Schalke 04 3,08 m
26 184 Volmer Savannah 2000 LG Hünxe 3,06 m

27 213 Röseler Jana 2000 Recklinghäuser LC 3,05 m

28 334 Böhne Lena 2000 TB Rauxel 3,01 m
29 297 Lawniczak Romina 2000 SG Suderwich 2,98 m

30 101 Schnorrenberg Tabea 2000 LAV Oberhausen 2,95 m

31 27 Ciesinski Janina 2000 FC Schalke 04 2,90 m
32 298 Schulte-Altedorneburg Marina2000 SG Suderwich 2,85 m

33 324 Steinhauer Evelyn 2000 SV Langendreer 04 2,58 m

34 322 Riedel Sophie 2000 SV Langendreer 04 2,44 m
35 182 Schlappa Jasmin 2000 LG Hünxe 2,30 m

181 Lievers Leonie 2000 LG Hünxe n.a.

321 Nachtmann Lara-Marie 2000 SV Langendreer 04 n.a.

320 Giesselbach Hannah 2000 SV Langendreer 04 n.a.

50m, Schülerinnen W11 - Zeitläufe
Datum: 02.05.2010  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 23

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 224 Schaefer Anna-Maria 1999 Recklinghäuser LC 7,65 1./I

2 104 Strücker Laura 1999 LAV Oberhausen 7,77 2./I

2 328 Holtkamp Meike 1999 SV Langendreer 04 7,77 2./I

4 338 Palisaar Carlotta 1999 TB Rauxel 7,92 4./I

5 129 Heinz Johanna 1999 LC Borken 7,95 5./I

5 148 Tüshaus Tisa 1999 LG Dorsten 7,95 5./I

7 221 Kurdelbaum Lea 1999 Recklinghäuser LC 8,08 7./I

8 130 Leiting Mara Michelle 1999 LC Borken 8,19 1./II

9 8 Köller Franziska 1999 DJK Teutonia Waltrop 8,39 1./III

9 220 Jorczyk Marlena 1999 Recklinghäuser LC 8,39 2./II

9 339 Seth Charlotte 1999 TB Rauxel 8,39 8./I

12 307 Windisch Hannah 1999 SuS Bertlich 1945 8,40 3./II

13 225 Schürmann Ida-Marie 1999 Recklinghäuser LC 8,41 4./II

14 222 Lensing Lotte 1999 Recklinghäuser LC 8,42 2./III

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.562 Lizenziert für Recklinghäuser LC
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4. Recklinghäuser KIA-Sportfest 2010 ErgebnislisteRecklinghausen, am Sonntag, 2. Mai 2010

50m, Schülerinnen W11 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 02.05.2010  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 23

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

15 226 Taron Pauline 1999 Recklinghäuser LC 8,44 3./III

16 219 Feyerabend Anna-Sophie 1999 Recklinghäuser LC 8,50 4./III

17 223 Malik Brenda 1999 Recklinghäuser LC 8,62 5./III

17 33 Fichtner Melina 1999 FC Schalke 04 8,62 5./II

19 329 Nitze Julia 1999 SV Union Meppen 8,65 6./II

20 372 Schwarz Maxi 1999 TSV Raesfeld 9,07 7./II

21 327 Beckmann Annika 1999 SV Langendreer 04 9,21 6./III

22 373 Schwarz Nele 1999 TSV Raesfeld 9,44 8./II

128 Eming Karina 1999 LC Borken ab.

800m, Schülerinnen W11 - Zeitläufe
Datum: 02.05.2010  Beginn: 15:20h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 224 Schaefer Anna-Maria 1999 Recklinghäuser LC 3:01,62

2 8 Köller Franziska 1999 DJK Teutonia Waltrop 3:01,72

3 147 Krüger Emily 1999 LG Dorsten 3:02,41
4 94 Muke Eva-Maria 1999 LAV 91 Meppen 3:04,12

5 220 Jorczyk Marlena 1999 Recklinghäuser LC 3:10,83

6 221 Kurdelbaum Lea 1999 Recklinghäuser LC 3:15,12
7 166 Kochmann Josepha 1999 LG Haltern 3:18,18

8 226 Taron Pauline 1999 Recklinghäuser LC 3:23,55

9 219 Feyerabend Anna-Sophie 1999 Recklinghäuser LC 3:26,81
10 372 Schwarz Maxi 1999 TSV Raesfeld 3:32,21

11 373 Schwarz Nele 1999 TSV Raesfeld 3:35,97

33 Fichtner Melina 1999 FC Schalke 04 n.a.

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.562 Lizenziert für Recklinghäuser LC
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4. Recklinghäuser KIA-Sportfest 2010 ErgebnislisteRecklinghausen, am Sonntag, 2. Mai 2010

Hochsprung, Schülerinnen W11 - Finale
Datum: 02.05.2010  Beginn: 12:15h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 225 Schürmann Ida-Marie 1999 Recklinghäuser LC 1,25 m
2 307 Windisch Hannah 1999 SuS Bertlich 1945 1,19 m

3 220 Jorczyk Marlena 1999 Recklinghäuser LC 1,19 m

4 223 Malik Brenda 1999 Recklinghäuser LC 1,10 m
5 33 Fichtner Melina 1999 FC Schalke 04 1,10 m

6 224 Schaefer Anna-Maria 1999 Recklinghäuser LC 1,07 m

7 167 Schliep Anna 1999 LG Haltern 1,07 m
8 222 Lensing Lotte 1999 Recklinghäuser LC 1,07 m

9 221 Kurdelbaum Lea 1999 Recklinghäuser LC 1,02 m

10 219 Feyerabend Anna-Sophie 1999 Recklinghäuser LC 1,02 m

Schlagballwurf, Schülerinnen W11 - Finale
Datum: 02.05.2010  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 16 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 328 Holtkamp Meike 1999 SV Langendreer 04 35,00 m

2 221 Kurdelbaum Lea 1999 Recklinghäuser LC 33,00 m
3 219 Feyerabend Anna-Sophie 1999 Recklinghäuser LC 30,00 m

4 226 Taron Pauline 1999 Recklinghäuser LC 29,50 m

5 225 Schürmann Ida-Marie 1999 Recklinghäuser LC 28,50 m

6 224 Schaefer Anna-Maria 1999 Recklinghäuser LC 25,00 m
7 339 Seth Charlotte 1999 TB Rauxel 23,50 m

8 222 Lensing Lotte 1999 Recklinghäuser LC 23,00 m

9 223 Malik Brenda 1999 Recklinghäuser LC 21,00 m
10 220 Jorczyk Marlena 1999 Recklinghäuser LC 18,50 m

11 373 Schwarz Nele 1999 TSV Raesfeld 17,00 m

12 327 Beckmann Annika 1999 SV Langendreer 04 16,00 m
13 104 Strücker Laura 1999 LAV Oberhausen 16,00 m

14 372 Schwarz Maxi 1999 TSV Raesfeld 13,50 m

8 Köller Franziska 1999 DJK Teutonia Waltrop n.a.
147 Krüger Emily 1999 LG Dorsten n.a.

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.562 Lizenziert für Recklinghäuser LC
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4. Recklinghäuser KIA-Sportfest 2010 ErgebnislisteRecklinghausen, am Sonntag, 2. Mai 2010

Weitsprung Zone, Schülerinnen W11 - Finale
Datum: 02.05.2010  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 24

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 129 Heinz Johanna 1999 LC Borken 4,01 m
2 338 Palisaar Carlotta 1999 TB Rauxel 3,99 m

3 328 Holtkamp Meike 1999 SV Langendreer 04 3,88 m

4 225 Schürmann Ida-Marie 1999 Recklinghäuser LC 3,76 m
5 148 Tüshaus Tisa 1999 LG Dorsten 3,73 m

6 104 Strücker Laura 1999 LAV Oberhausen 3,64 m

7 220 Jorczyk Marlena 1999 Recklinghäuser LC 3,62 m
8 223 Malik Brenda 1999 Recklinghäuser LC 3,56 m

9 130 Leiting Mara Michelle 1999 LC Borken 3,53 m

10 219 Feyerabend Anna-Sophie 1999 Recklinghäuser LC 3,53 m
11 224 Schaefer Anna-Maria 1999 Recklinghäuser LC 3,52 m

12 128 Eming Karina 1999 LC Borken 3,45 m

13 221 Kurdelbaum Lea 1999 Recklinghäuser LC 3,44 m
14 33 Fichtner Melina 1999 FC Schalke 04 3,43 m

15 339 Seth Charlotte 1999 TB Rauxel 3,43 m

16 222 Lensing Lotte 1999 Recklinghäuser LC 3,35 m
17 307 Windisch Hannah 1999 SuS Bertlich 1945 3,31 m

18 8 Köller Franziska 1999 DJK Teutonia Waltrop 3,24 m

19 166 Kochmann Josepha 1999 LG Haltern 3,21 m
20 329 Nitze Julia 1999 SV Union Meppen 3,11 m

21 226 Taron Pauline 1999 Recklinghäuser LC 3,10 m

22 373 Schwarz Nele 1999 TSV Raesfeld 2,83 m

23 372 Schwarz Maxi 1999 TSV Raesfeld 2,79 m
24 327 Beckmann Annika 1999 SV Langendreer 04 2,78 m

50m, Schüler M10 - Zeitläufe
Datum: 02.05.2010  Beginn: 11:45h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 122 Ballmann Niklas 2000 LC Borken 7,70 1./I

2 208 Coenen Christian 2000 Recklinghäuser LC 8,18 2./I

3 180 Nächilla Eric 2000 LG Hünxe 8,27 3./I

4 107 Müller Thomas 2000 LAV Oberhausen 8,36 1./II

5 98 Schwering Jonas 2000 LAV Oberhausen 8,37 4./I

6 25 Riedel Phil 2000 FC Schalke 04 8,45 2./II

7 112 Kuhn Matthias 2000 LAV Oberhausen 8,56 3./II

8 70 Lucaß Merlin 2000 LA Spvgg Herten 8,61 4./II

9 305 Müller Maximilian 2000 SuS Bertlich 1945 8,75 5./II

10 209 Hornung Finn 2000 Recklinghäuser LC 8,81 5./I

71 van Kampen Jonas 2000 LA Spvgg Herten n.a.

24 Blumenthal Florian 2000 FC Schalke 04 ab.

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
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4. Recklinghäuser KIA-Sportfest 2010 ErgebnislisteRecklinghausen, am Sonntag, 2. Mai 2010

1000m, Schüler M10 - Zeitläufe
Datum: 02.05.2010  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 389 Dembinski Konrad 2000 TuSEM Essen 1926 3:38,20

2 98 Schwering Jonas 2000 LAV Oberhausen 3:41,30

3 208 Coenen Christian 2000 Recklinghäuser LC 3:46,53
4 368 Fortmann Marco 2000 TSV Raesfeld 3:47,17

5 318 Faust Gero 2000 SV Langendreer 04 3:54,39

6 161 Schilde Tobias 2000 LG Haltern 4:09,97
7 420 Kuczewski Joel 2000 SuS Bertlich 1945 4:11,93

8 24 Blumenthal Florian 2000 FC Schalke 04 4:15,90

209 Hornung Finn 2000 Recklinghäuser LC ab.

Hochsprung, Schüler M10 - Finale
Datum: 02.05.2010  Beginn: 12:15h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 368 Fortmann Marco 2000 TSV Raesfeld 1,28 m

2 389 Dembinski Konrad 2000 TuSEM Essen 1926 1,19 m

3 208 Coenen Christian 2000 Recklinghäuser LC 1,16 m
4 209 Hornung Finn 2000 Recklinghäuser LC 1,05 m

4 122 Ballmann Niklas 2000 LC Borken 1,05 m

6 305 Müller Maximilian 2000 SuS Bertlich 1945 0,95 m
210 Neumann Arne 2000 Recklinghäuser LC n.a.

107 Müller Thomas 2000 LAV Oberhausen n.a.
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Schlagballwurf, Schüler M10 - Finale
Datum: 02.05.2010  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 16 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 162 Stake Jonathan 2000 LG Haltern 38,50 m
2 209 Hornung Finn 2000 Recklinghäuser LC 38,00 m

3 25 Riedel Phil 2000 FC Schalke 04 33,50 m

4 208 Coenen Christian 2000 Recklinghäuser LC 33,00 m
5 98 Schwering Jonas 2000 LAV Oberhausen 32,50 m

6 70 Lucaß Merlin 2000 LA Spvgg Herten 31,50 m

7 107 Müller Thomas 2000 LAV Oberhausen 29,50 m
8 161 Schilde Tobias 2000 LG Haltern 28,50 m

9 318 Faust Gero 2000 SV Langendreer 04 27,50 m

10 305 Müller Maximilian 2000 SuS Bertlich 1945 27,00 m
11 180 Nächilla Eric 2000 LG Hünxe 24,00 m

12 160 Gouders Marek 2000 LG Haltern 24,00 m

13 112 Kuhn Matthias 2000 LAV Oberhausen 23,50 m
14 420 Kuczewski Joel 2000 SuS Bertlich 1945 22,50 m

210 Neumann Arne 2000 Recklinghäuser LC n.a.

71 van Kampen Jonas 2000 LA Spvgg Herten n.a.

Weitsprung Zone, Schüler M10 - Finale
Datum: 02.05.2010  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 318 Faust Gero 2000 SV Langendreer 04 3,88 m

2 208 Coenen Christian 2000 Recklinghäuser LC 3,76 m

3 107 Müller Thomas 2000 LAV Oberhausen 3,75 m
4 389 Dembinski Konrad 2000 TuSEM Essen 1926 3,69 m

5 98 Schwering Jonas 2000 LAV Oberhausen 3,51 m

6 70 Lucaß Merlin 2000 LA Spvgg Herten 3,46 m
7 162 Stake Jonathan 2000 LG Haltern 3,40 m

8 420 Kuczewski Joel 2000 SuS Bertlich 1945 3,36 m

9 305 Müller Maximilian 2000 SuS Bertlich 1945 3,34 m
10 209 Hornung Finn 2000 Recklinghäuser LC 3,33 m

11 180 Nächilla Eric 2000 LG Hünxe 3,32 m

12 112 Kuhn Matthias 2000 LAV Oberhausen 3,24 m
13 25 Riedel Phil 2000 FC Schalke 04 3,21 m

14 163 Thewes Finn 2000 LG Haltern 3,12 m

15 24 Blumenthal Florian 2000 FC Schalke 04 3,07 m
16 160 Gouders Marek 2000 LG Haltern 2,97 m

71 van Kampen Jonas 2000 LA Spvgg Herten ab.

210 Neumann Arne 2000 Recklinghäuser LC ab.
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4. Recklinghäuser KIA-Sportfest 2010 ErgebnislisteRecklinghausen, am Sonntag, 2. Mai 2010

50m, Schüler M11 - Zeitläufe
Datum: 02.05.2010  Beginn: 11:45h

Anzahl der Teilnehmer: 25

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 103 Wilzewski Anton 1999 LAV Oberhausen 7,57 1./I

2 106 Tyralla Louis 1999 LAV Oberhausen 7,80 2./I

3 393 Weldon Onyema 1999 TuSEM Essen 1926 7,81 3./I

3 30 Krause Philipp 1999 FC Schalke 04 7,81 3./I

5 72 Müller David 1999 LA Spvgg Herten 7,97 1./II

6 58 Buß Simon 1999 FC Viktoria Heiden 7,98 1./IV

7 29 Fichtner Norman 1999 FC Schalke 04 8,10 2./II

8 392 Stürs Kai 1999 TuSEM Essen 1926 8,15 5./I

9 371 Stadtler Elias 1999 TSV Raesfeld 8,29 6./I

9 108 Jordan Kolja 1999 LAV Oberhausen 8,29 1./III

11 32 Römer Jan 1999 FC Schalke 04 8,33 7./I

12 218 Zimmer Stefan 1999 Recklinghäuser LC 8,39 2./IV

12 216 Volmer Tom 1999 Recklinghäuser LC 8,39 3./II

14 127 Groß Luca 1999 LC Borken 8,47 3./IV

15 126 Benien Lukas 1999 LC Borken 8,49 4./IV

16 73 Sonnhoff Jan-Hendrik 1999 LA Spvgg Herten 8,62 4./II

17 185 Mollenhauer Timo 1999 LG Hünxe 8,80 2./III

18 115 Wehran Magnus-Ole 1999 LAV Oberhausen 8,83 3./III

19 217 Volpert Johann 1999 Recklinghäuser LC 8,91 5./IV

20 215 Mucha Lucas 1999 Recklinghäuser LC 9,09 5./II

21 146 Prömel Nils 1999 LG Dorsten 9,16 6./II

22 325 Dapprich Marvin 1999 SV Langendreer 04 9,21 4./III

23 326 Domnik Lukas 1999 SV Langendreer 04 11,19 5./III

102 Unger Jason 1999 LAV Oberhausen ab.
306 Lange Felix 1999 SuS Bertlich 1945 ab.
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4. Recklinghäuser KIA-Sportfest 2010 ErgebnislisteRecklinghausen, am Sonntag, 2. Mai 2010

1000m, Schüler M11 - Zeitläufe
Datum: 02.05.2010  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 106 Tyralla Louis 1999 LAV Oberhausen 3:36,26

2 108 Jordan Kolja 1999 LAV Oberhausen 3:40,63

3 371 Stadtler Elias 1999 TSV Raesfeld 3:52,91
4 218 Zimmer Stefan 1999 Recklinghäuser LC 3:55,87

5 73 Sonnhoff Jan-Hendrik 1999 LA Spvgg Herten 4:04,57

6 115 Wehran Magnus-Ole 1999 LAV Oberhausen 4:04,71
7 325 Dapprich Marvin 1999 SV Langendreer 04 4:19,04

8 217 Volpert Johann 1999 Recklinghäuser LC 4:20,40

9 102 Unger Jason 1999 LAV Oberhausen 4:22,03

10 216 Volmer Tom 1999 Recklinghäuser LC 4:26,25
11 215 Mucha Lucas 1999 Recklinghäuser LC 4:31,60

306 Lange Felix 1999 SuS Bertlich 1945 ab.

Hochsprung, Schüler M11 - Finale
Datum: 02.05.2010  Beginn: 12:15h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 106 Tyralla Louis 1999 LAV Oberhausen 1,36 m

2 30 Krause Philipp 1999 FC Schalke 04 1,28 m

3 31 Preilowski Philip 1999 FC Schalke 04 1,22 m
4 58 Buß Simon 1999 FC Viktoria Heiden 1,16 m

5 426 Laqua Fabian 1999 LG Kaarst 1,16 m

6 29 Fichtner Norman 1999 FC Schalke 04 1,16 m
7 103 Wilzewski Anton 1999 LAV Oberhausen 1,13 m

8 218 Zimmer Stefan 1999 Recklinghäuser LC 1,10 m

8 215 Mucha Lucas 1999 Recklinghäuser LC 1,10 m
10 216 Volmer Tom 1999 Recklinghäuser LC 1,05 m

10 217 Volpert Johann 1999 Recklinghäuser LC 1,05 m

10 115 Wehran Magnus-Ole 1999 LAV Oberhausen 1,05 m

214 Meyer Marcus 1999 Recklinghäuser LC n.a.
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Schlagballwurf, Schüler M11 - Finale
Datum: 02.05.2010  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 22 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 106 Tyralla Louis 1999 LAV Oberhausen 40,00 m
2 32 Römer Jan 1999 FC Schalke 04 39,00 m

3 29 Fichtner Norman 1999 FC Schalke 04 39,00 m

4 103 Wilzewski Anton 1999 LAV Oberhausen 36,00 m
5 31 Preilowski Philip 1999 FC Schalke 04 35,50 m

6 146 Prömel Nils 1999 LG Dorsten 33,50 m

7 72 Müller David 1999 LA Spvgg Herten 33,50 m
8 115 Wehran Magnus-Ole 1999 LAV Oberhausen 32,00 m

9 218 Zimmer Stefan 1999 Recklinghäuser LC 29,00 m

10 108 Jordan Kolja 1999 LAV Oberhausen 26,50 m
11 325 Dapprich Marvin 1999 SV Langendreer 04 26,00 m

12 30 Krause Philipp 1999 FC Schalke 04 25,50 m

13 215 Mucha Lucas 1999 Recklinghäuser LC 25,00 m
14 73 Sonnhoff Jan-Hendrik 1999 LA Spvgg Herten 24,00 m

15 102 Unger Jason 1999 LAV Oberhausen 23,50 m

16 391 Kehrmann Marc 1999 TuSEM Essen 1926 22,50 m
17 326 Domnik Lukas 1999 SV Langendreer 04 21,50 m

18 216 Volmer Tom 1999 Recklinghäuser LC 21,00 m

19 185 Mollenhauer Timo 1999 LG Hünxe 20,00 m
20 217 Volpert Johann 1999 Recklinghäuser LC 20,00 m

214 Meyer Marcus 1999 Recklinghäuser LC n.a.

306 Lange Felix 1999 SuS Bertlich 1945 n.a.

Weitsprung Zone, Schüler M11 - Finale
Datum: 02.05.2010  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 26

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 103 Wilzewski Anton 1999 LAV Oberhausen 4,33 m

2 393 Weldon Onyema 1999 TuSEM Essen 1926 4,12 m

3 58 Buß Simon 1999 FC Viktoria Heiden 4,02 m
4 371 Stadtler Elias 1999 TSV Raesfeld 3,85 m

5 127 Groß Luca 1999 LC Borken 3,84 m

6 126 Benien Lukas 1999 LC Borken 3,69 m
7 29 Fichtner Norman 1999 FC Schalke 04 3,66 m

8 31 Preilowski Philip 1999 FC Schalke 04 3,62 m

9 72 Müller David 1999 LA Spvgg Herten 3,61 m
10 30 Krause Philipp 1999 FC Schalke 04 3,60 m

11 218 Zimmer Stefan 1999 Recklinghäuser LC 3,51 m

12 108 Jordan Kolja 1999 LAV Oberhausen 3,49 m
13 392 Stürs Kai 1999 TuSEM Essen 1926 3,46 m
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Weitsprung Zone, Schüler M11 - Finale - Fortsetzung
Datum: 02.05.2010  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 26

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final - Fortsetzung

14 391 Kehrmann Marc 1999 TuSEM Essen 1926 3,39 m
15 32 Römer Jan 1999 FC Schalke 04 3,29 m

16 216 Volmer Tom 1999 Recklinghäuser LC 3,27 m

17 146 Prömel Nils 1999 LG Dorsten 3,25 m
18 115 Wehran Magnus-Ole 1999 LAV Oberhausen 3,24 m

19 215 Mucha Lucas 1999 Recklinghäuser LC 3,22 m

20 102 Unger Jason 1999 LAV Oberhausen 3,17 m
21 73 Sonnhoff Jan-Hendrik 1999 LA Spvgg Herten 3,10 m

22 217 Volpert Johann 1999 Recklinghäuser LC 3,09 m

23 185 Mollenhauer Timo 1999 LG Hünxe 2,98 m
24 326 Domnik Lukas 1999 SV Langendreer 04 2,16 m

306 Lange Felix 1999 SuS Bertlich 1945 n.a.

214 Meyer Marcus 1999 Recklinghäuser LC ab.

75m, Schülerinnen W12 - Zeitläufe
Datum: 02.05.2010  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 26

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 61 Haick Jana 1998 FC Viktoria Heiden 10,91 1./IV

2 341 Hünnemeyer Pauline 1998 TB Rauxel 11,51 1./I

3 273 Faltermann Laura 1998 Recklinghäuser LC 11,52 2./I

4 40 Winter Sophie 1998 FC Schalke 04 11,55 1./III

5 278 Schürk Sarah 1998 Recklinghäuser LC 11,58 3./I

6 276 Kaluzny Nina 1998 Recklinghäuser LC 11,61 4./I

7 310 Klonek Nadine 1998 SuS Bertlich 1945 11,64 5./I

8 188 Lang Anja 1998 LG Hünxe 11,68 2./III

9 343 Rozenski Romy 1998 TB Rauxel 11,74 6./I

10 189 Lang Mona 1998 LG Hünxe 11,83 3./III

11 280 Wolff Jessica 1998 Recklinghäuser LC 11,87 2./IV

12 272 Busch Annique 1998 Recklinghäuser LC 11,89 1./II

13 277 Marpe Kerrin 1998 Recklinghäuser LC 11,90 7./I

14 116 Müller Anna-Lisa 1998 LAV Oberhausen 11,93 4./III

15 274 Geldermann Melina 1998 Recklinghäuser LC 11,96 2./II

16 187 Bode Kristin 1998 LG Hünxe 12,10 5./III

17 10 Weitzmann Clara 1998 DJK Teutonia Waltrop 12,15 3./IV

18 38 Chochollek Jana 1998 FC Schalke 04 12,17 6./III

19 9 Bensch Anna-Lena 1998 DJK Teutonia Waltrop 12,24 4./IV

20 149 Tüshaus Fee 1998 LG Dorsten 12,40 3./II

20 275 Jöhren Hannah 1998 Recklinghäuser LC 12,40 3./II

22 342 Rautenberg Laura 1998 TB Rauxel 12,41 5./II

23 168 Preisendörfer Michelle 1998 LG Haltern 12,46 5./IV

24 39 Schmüdderich Josephine 1998 FC Schalke 04 12,55 6./IV
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75m, Schülerinnen W12 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 02.05.2010  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 26

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

25 385 Mertmann Kira 1998 TuS Sythen 13,01 6./II

26 279 Syring Sarah 1998 Recklinghäuser LC 16,49 7./II

800m, Schülerinnen W12 - Zeitläufe
Datum: 02.05.2010  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 275 Jöhren Hannah 1998 Recklinghäuser LC 3:01,84

2 39 Schmüdderich Josephine 1998 FC Schalke 04 3:06,69

3 10 Weitzmann Clara 1998 DJK Teutonia Waltrop 3:09,36
4 272 Busch Annique 1998 Recklinghäuser LC 3:14,14

38 Chochollek Jana 1998 FC Schalke 04 n.a.

40 Winter Sophie 1998 FC Schalke 04 n.a.

Hochsprung, Schülerinnen W12 - Finale
Datum: 02.05.2010  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 116 Müller Anna-Lisa 1998 LAV Oberhausen 1,22 m

2 385 Mertmann Kira 1998 TuS Sythen 1,22 m
3 341 Hünnemeyer Pauline 1998 TB Rauxel 1,17 m

342 Rautenberg Laura 1998 TB Rauxel ab.

310 Klonek Nadine 1998 SuS Bertlich 1945 ab.

189 Lang Mona 1998 LG Hünxe ab.
188 Lang Anja 1998 LG Hünxe ab.

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.562 Lizenziert für Recklinghäuser LC



Gedruckt am 02.05.2010 um 19:37 Seite 28

4. Recklinghäuser KIA-Sportfest 2010 ErgebnislisteRecklinghausen, am Sonntag, 2. Mai 2010

Stabhochsprung, Schülerinnen W12 - Finale
Datum: 02.05.2010  Beginn: 15:10h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 273 Faltermann Laura 1998 Recklinghäuser LC 2,20 m
2 308 Borowczyk Lisa 1998 SuS Bertlich 1945 2,00 m

3 311 Koenig Joline 1998 SuS Bertlich 1945 2,00 m

4 17 Lourens Leonie 1998 ETG Recklinghausen 2,00 m
309 Folger Hannah 1998 SuS Bertlich 1945 o.g.V.

Weitsprung Zone, Schülerinnen W12 - Finale
Datum: 02.05.2010  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 21

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 61 Haick Jana 1998 FC Viktoria Heiden 4,65 m
2 341 Hünnemeyer Pauline 1998 TB Rauxel 4,24 m

3 273 Faltermann Laura 1998 Recklinghäuser LC 4,22 m

4 116 Müller Anna-Lisa 1998 LAV Oberhausen 4,04 m
5 310 Klonek Nadine 1998 SuS Bertlich 1945 4,02 m

6 278 Schürk Sarah 1998 Recklinghäuser LC 4,00 m

7 274 Geldermann Melina 1998 Recklinghäuser LC 3,90 m
8 272 Busch Annique 1998 Recklinghäuser LC 3,83 m

9 188 Lang Anja 1998 LG Hünxe 3,82 m

10 275 Jöhren Hannah 1998 Recklinghäuser LC 3,78 m

11 38 Chochollek Jana 1998 FC Schalke 04 3,75 m
12 385 Mertmann Kira 1998 TuS Sythen 3,75 m

13 189 Lang Mona 1998 LG Hünxe 3,72 m

14 9 Bensch Anna-Lena 1998 DJK Teutonia Waltrop 3,72 m
15 187 Bode Kristin 1998 LG Hünxe 3,68 m

16 149 Tüshaus Fee 1998 LG Dorsten 3,65 m

17 343 Rozenski Romy 1998 TB Rauxel 3,61 m
18 10 Weitzmann Clara 1998 DJK Teutonia Waltrop 3,60 m

19 279 Syring Sarah 1998 Recklinghäuser LC 3,53 m

20 342 Rautenberg Laura 1998 TB Rauxel 3,50 m
21 168 Preisendörfer Michelle 1998 LG Haltern 3,35 m
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75m, Schülerinnen W13 - Zeitläufe
Datum: 02.05.2010  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 41 Marx Karolina 1997 FC Schalke 04 11,18 1./I

2 344 Althaus Michelle 1997 TB Rauxel 11,19 2./I

3 63 Schaefer Annika 1997 FC Viktoria Heiden 11,44 1./II

4 136 Demming Kira 1997 LC Borken 11,51 2./II

5 62 Leitheiser Laura 1997 FC Viktoria Heiden 11,54 3./II

6 192 Heiler Claire 1997 LG Kaarst 11,55 3./I

7 346 Böhne Julia 1997 TB Rauxel 11,73 4./II

8 347 Schreiber Isabel 1997 TB Rauxel 11,87 4./I

9 345 Böhne Annika 1997 TB Rauxel 11,91 5./I

10 397 Panic Jelena 1997 TuSEM Essen 1926 12,18 6./I

11 422 Lilje Anna 1997 TB Rauxel 12,81 5./II

800m, Schülerinnen W13 - Zeitläufe
Datum: 02.05.2010  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 87 Anhorn Laura 1997 LAV 91 Meppen 2:48,95

2 150 Cremoni Sarah 1997 LG Dorsten 2:53,22
3 136 Demming Kira 1997 LC Borken 2:55,45

4 346 Böhne Julia 1997 TB Rauxel 3:09,12

Hochsprung, Schülerinnen W13 - Finale
Datum: 02.05.2010  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 41 Marx Karolina 1997 FC Schalke 04 1,32 m

2 397 Panic Jelena 1997 TuSEM Essen 1926 1,27 m

2 344 Althaus Michelle 1997 TB Rauxel 1,27 m

4 347 Schreiber Isabel 1997 TB Rauxel 1,27 m
4 62 Leitheiser Laura 1997 FC Viktoria Heiden 1,27 m

6 5 Schöppel Svenja 1997 BV Teutonia 1920 Dortmund-Lanstrop 1,22 m

345 Böhne Annika 1997 TB Rauxel o.g.V.

192 Heiler Claire 1997 LG Kaarst o.g.V.

150 Cremoni Sarah 1997 LG Dorsten o.g.V.

193 Lang Nina 1997 LG Kaarst n.a.
151 Köster Julia 1997 LG Dorsten ab.
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Weitsprung Zone, Schülerinnen W13 - Finale
Datum: 02.05.2010  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 344 Althaus Michelle 1997 TB Rauxel 4,41 m
2 62 Leitheiser Laura 1997 FC Viktoria Heiden 4,23 m

3 347 Schreiber Isabel 1997 TB Rauxel 4,21 m

4 150 Cremoni Sarah 1997 LG Dorsten 4,03 m
5 63 Schaefer Annika 1997 FC Viktoria Heiden 4,00 m

6 345 Böhne Annika 1997 TB Rauxel 3,81 m

7 346 Böhne Julia 1997 TB Rauxel 3,67 m
8 422 Lilje Anna 1997 TB Rauxel 3,50 m

151 Köster Julia 1997 LG Dorsten n.a.

75m, Schüler M12 - Zeitläufe
Datum: 02.05.2010  Beginn: 12:15h

Anzahl der Teilnehmer: 22

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 377 Wienker Markus 1998 TuS 09 Erkenschwick 10,74 1./I

2 105 Waklatsi Brian 1998 LAV Oberhausen 10,82 1./III

3 60 Schnieders Tim 1998 FC Viktoria Heiden 10,83 2./III

4 37 Milfeit Tim 1998 FC Schalke 04 10,97 2./I

5 36 Marx Leopold 1998 FC Schalke 04 10,98 3./III

6 394 Maleika Malte 1998 TuSEM Essen 1926 11,01 1./II

7 268 Hesse Lukas 1998 Recklinghäuser LC 11,08 3./I

8 269 Neumann Thore 1998 Recklinghäuser LC 11,13 2./II

9 410 Kopka Melvin 1998 VfL Fröndenberg 11,19 4./I

10 330 Menke Maarten 1998 SV Union Meppen 11,22 3./II

11 198 Kolbe Yannik 1998 LG Olympia Dortmund 11,37 4./II

12 199 Rittinghaus Robin 1998 LG Olympia Dortmund 11,42 5./I

13 374 Fortmann Cedric 1998 TSV Raesfeld 11,63 6./I

14 59 Marks Alexander 1998 FC Viktoria Heiden 11,74 4./III

15 375 Stenkamp Jan-Peter 1998 TSV Raesfeld 11,79 7./I

16 395 Mülstegen Tom 1998 TuSEM Essen 1926 12,01 5./III

17 270 Thomaka Lukas 1998 Recklinghäuser LC 12,14 5./II

18 340 Berg Moritz 1998 TB Rauxel 12,17 6./II

19 34 Blumenthal Phillip 1998 FC Schalke 04 12,51 6./III

20 74 Fritz Lennart 1998 LA Spvgg Herten 12,61 8./I

21 35 Blumenthal Tobias 1998 FC Schalke 04 13,13 7./III

396 Ruhrmann Moritz 1998 TuSEM Essen 1926 ab.
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1000m, Schüler M12 - Zeitläufe
Datum: 02.05.2010  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 271 Woiczech Tim 1998 Recklinghäuser LC 3:28,89

2 374 Fortmann Cedric 1998 TSV Raesfeld 3:35,48

3 34 Blumenthal Phillip 1998 FC Schalke 04 3:39,47
4 270 Thomaka Lukas 1998 Recklinghäuser LC 3:40,32

5 375 Stenkamp Jan-Peter 1998 TSV Raesfeld 3:52,92

6 74 Fritz Lennart 1998 LA Spvgg Herten 3:55,16
7 300 Seiler Nils 1998 SG Suderwich 4:09,46

8 35 Blumenthal Tobias 1998 FC Schalke 04 4:15,57

9 301 Simmet Julian 1998 SG Suderwich 4:35,10

299 Bischof Christoph 1998 SG Suderwich n.a.

Hochsprung, Schüler M12 - Finale
Datum: 02.05.2010  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 59 Marks Alexander 1998 FC Viktoria Heiden 1,43 m

2 198 Kolbe Yannik 1998 LG Olympia Dortmund 1,43 m
3 199 Rittinghaus Robin 1998 LG Olympia Dortmund 1,40 m

4 60 Schnieders Tim 1998 FC Viktoria Heiden 1,32 m

5 410 Kopka Melvin 1998 VfL Fröndenberg 1,32 m
5 377 Wienker Markus 1998 TuS 09 Erkenschwick 1,32 m

7 330 Menke Maarten 1998 SV Union Meppen 1,27 m

8 374 Fortmann Cedric 1998 TSV Raesfeld 1,27 m
36 Marx Leopold 1998 FC Schalke 04 n.a.

37 Milfeit Tim 1998 FC Schalke 04 n.a.

34 Blumenthal Phillip 1998 FC Schalke 04 n.a.

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.562 Lizenziert für Recklinghäuser LC



Gedruckt am 02.05.2010 um 19:37 Seite 32

4. Recklinghäuser KIA-Sportfest 2010 ErgebnislisteRecklinghausen, am Sonntag, 2. Mai 2010

Weitsprung Zone, Schüler M12 - Finale
Datum: 02.05.2010  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 22

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 410 Kopka Melvin 1998 VfL Fröndenberg 4,53 m
2 60 Schnieders Tim 1998 FC Viktoria Heiden 4,51 m

3 198 Kolbe Yannik 1998 LG Olympia Dortmund 4,42 m

4 37 Milfeit Tim 1998 FC Schalke 04 4,37 m
5 199 Rittinghaus Robin 1998 LG Olympia Dortmund 4,26 m

6 377 Wienker Markus 1998 TuS 09 Erkenschwick 4,24 m

7 269 Neumann Thore 1998 Recklinghäuser LC 4,21 m
8 330 Menke Maarten 1998 SV Union Meppen 4,09 m

9 105 Waklatsi Brian 1998 LAV Oberhausen 4,02 m

10 268 Hesse Lukas 1998 Recklinghäuser LC 4,00 m
11 36 Marx Leopold 1998 FC Schalke 04 3,98 m

12 271 Woiczech Tim 1998 Recklinghäuser LC 3,98 m

13 395 Mülstegen Tom 1998 TuSEM Essen 1926 3,86 m
14 374 Fortmann Cedric 1998 TSV Raesfeld 3,83 m

15 394 Maleika Malte 1998 TuSEM Essen 1926 3,70 m

16 375 Stenkamp Jan-Peter 1998 TSV Raesfeld 3,68 m
17 340 Berg Moritz 1998 TB Rauxel 3,67 m

18 34 Blumenthal Phillip 1998 FC Schalke 04 3,56 m

19 74 Fritz Lennart 1998 LA Spvgg Herten 3,49 m
20 35 Blumenthal Tobias 1998 FC Schalke 04 3,31 m

186 Wilhelms Felix 1998 LG Hünxe n.a.

131 Schwieren Julian 1998 LC Borken n.a.

75m, Schüler M13 - Zeitläufe
Datum: 02.05.2010  Beginn: 12:15h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 4 Buxel Maximilian 1997 BV Teutonia 1920 Dortmund-Lanstrop 10,49 1./I

2 75 Becker Adrian 1997 LA Spvgg Herten 10,77 2./I

3 133 Gerritzmann Frederick 1997 LC Borken 10,83 1./II

4 132 Diekmann Fridtjof 1997 LC Borken 11,13 3./I

5 376 Meyering Peter 1997 TSV Raesfeld 11,23 2./II

6 76 Fritz Niklas 1997 LA Spvgg Herten 11,25 3./II

7 78 Wlotzki Joel 1997 LA Spvgg Herten 11,31 4./I

8 77 Hübner Tobias 1997 LA Spvgg Herten 11,44 5./I

9 190 Fritz Marcel 1997 LG Hünxe 11,49 4./II

10 303 Tschersich Rouven 1997 SG Suderwich 11,55 5./II

11 302 Ruhnau Lukas 1997 SG Suderwich 12,00 6./I
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1000m, Schüler M13 - Zeitläufe
Datum: 02.05.2010  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 133 Gerritzmann Frederick 1997 LC Borken 3:20,96

2 135 Großbölting Maurice 1997 LC Borken 3:23,81

3 75 Becker Adrian 1997 LA Spvgg Herten 3:36,13
4 134 Großbölting Justin 1997 LC Borken 3:41,25

5 78 Wlotzki Joel 1997 LA Spvgg Herten 3:44,41

6 77 Hübner Tobias 1997 LA Spvgg Herten 3:51,96
7 76 Fritz Niklas 1997 LA Spvgg Herten 3:52,06

8 190 Fritz Marcel 1997 LG Hünxe 4:26,57

361 Holste Lutz 1997 TSG Reken n.a.

Hochsprung, Schüler M13 - Finale
Datum: 02.05.2010  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 75 Becker Adrian 1997 LA Spvgg Herten 1,37 m

2 77 Hübner Tobias 1997 LA Spvgg Herten 1,32 m

3 4 Buxel Maximilian 1997 BV Teutonia 1920 Dortmund-Lanstrop 1,27 m

Weitsprung Zone, Schüler M13 - Finale
Datum: 02.05.2010  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 132 Diekmann Fridtjof 1997 LC Borken 4,77 m

2 4 Buxel Maximilian 1997 BV Teutonia 1920 Dortmund-Lanstrop 4,55 m
3 78 Wlotzki Joel 1997 LA Spvgg Herten 4,39 m

4 76 Fritz Niklas 1997 LA Spvgg Herten 4,25 m

5 376 Meyering Peter 1997 TSV Raesfeld 4,22 m
6 190 Fritz Marcel 1997 LG Hünxe 3,83 m

7 302 Ruhnau Lukas 1997 SG Suderwich 3,73 m

8 303 Tschersich Rouven 1997 SG Suderwich 3,48 m
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100m, Schülerinnen W14 - Zeitläufe
Datum: 02.05.2010  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 18 Wind:  I:+0,1 / II:+0,2 / III:+0,1

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 260 Hütter Elena 1996 Recklinghäuser LC 13,23 1./II

2 117 Lückenkämper Gina 1996 LAZ Soest 13,24 1./I

3 350 Neese Lea 1996 TB Rauxel 13,25 2./I

4 259 Hartwig Ida 1996 Recklinghäuser LC 13,27 1./III

5 386 Willemsen Antonia 1996 TuS Xanten 13,28 2./III

6 331 Lonnemann Sara 1996 SV Union Meppen 13,42 2./II

7 6 Mark Vanessa 1996 BV Teutonia 1920 Dortmund-Lanstrop 13,44 3./I

8 256 Albers Maren 1996 Recklinghäuser LC 13,59 3./II

9 2 Tennler Janina 1996 Altenessener TV 1886 13,66 4./I

9 257 Duda Jacqueline 1996 Recklinghäuser LC 13,66 3./III

9 349 Mitchell Kimberly 1996 TB Rauxel 13,66 4./I

12 258 Gamrath Janine 1996 Recklinghäuser LC 13,67 4./III

13 1 Goczick Paula 1996 Altenessener TV 1886 13,82 5./III

14 195 Kollenbroich Annika 1996 LG Kaarst 13,99 6./III

15 200 Jakupi Alida 1996 LG Rheine-Elte 14,13 4./II

16 194 Borck Julia 1996 LG Kaarst 14,15 5./II

17 82 Jung Justine 1996 LA Spvgg Herten 14,47 6./I

18 348 Kruse Frieda 1996 TB Rauxel 14,95 6./II

300m, Schülerinnen W14 - Zeitläufe
Datum: 02.05.2010  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 194 Borck Julia 1996 LG Kaarst 47,28

2 360 Nocke Sarah 1996 TLV Germania 1901 Essen-Überruhr 47,82

3 195 Kollenbroich Annika 1996 LG Kaarst 48,22

400 Mohr Charlotte 1996 TuSEM Essen 1926 ab.
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800m, Schülerinnen W14 - Zeitläufe
Datum: 02.05.2010  Beginn: 15:40h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 88 Schulte Lara 1996 LAV 91 Meppen 2:35,17

399 Gunkel Bernadette 1996 TuSEM Essen 1926 n.a.

261 Jörden Pia 1996 Recklinghäuser LC n.a.

80m Hürden, Schülerinnen W14 - Zeitläufe
Datum: 02.05.2010  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 12 Hürdenhöhe: 0,762 m
Wind:  I:+0,0 / II:+0,0

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 6 Mark Vanessa 1996 BV Teutonia 1920 Dortmund-Lanstrop 12,56 1./I

2 386 Willemsen Antonia 1996 TuS Xanten 12,66 1./II

3 349 Mitchell Kimberly 1996 TB Rauxel 12,74 2./I

4 257 Duda Jacqueline 1996 Recklinghäuser LC 13,26 2./II

5 260 Hütter Elena 1996 Recklinghäuser LC 13,37 3./II

6 200 Jakupi Alida 1996 LG Rheine-Elte 13,70 3./I

7 117 Lückenkämper Gina 1996 LAZ Soest 13,94 4./I

8 256 Albers Maren 1996 Recklinghäuser LC 14,15 4./II

9 350 Neese Lea 1996 TB Rauxel 14,64 5./II

10 7 Wettlaufer Saskia 1996 DJK Blau-Weiß Annen 15,24 6./II

11 194 Borck Julia 1996 LG Kaarst 15,90 5./I

12 348 Kruse Frieda 1996 TB Rauxel 17,36 6./I

Hochsprung, Schülerinnen W14 - Finale
Datum: 02.05.2010  Beginn: 15:10h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 117 Lückenkämper Gina 1996 LAZ Soest 1,55 m

2 6 Mark Vanessa 1996 BV Teutonia 1920 Dortmund-Lanstrop 1,55 m

3 200 Jakupi Alida 1996 LG Rheine-Elte 1,47 m
4 191 Börst Lea 1996 LG Hünxe 1,42 m

348 Kruse Frieda 1996 TB Rauxel ab.
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Stabhochsprung, Schülerinnen W14 - Finale
Datum: 02.05.2010  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 196 Laqua Judith 1996 LG Kaarst 2,30 m

Weitsprung, Schülerinnen W14 - Finale
Datum: 02.05.2010  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

Final

1 2 Tennler Janina 1996 Altenessener TV 1886 4,77 m +0,2

2 260 Hütter Elena 1996 Recklinghäuser LC 4,74 m +0,3
3 257 Duda Jacqueline 1996 Recklinghäuser LC 4,64 m +0,1

4 6 Mark Vanessa 1996 BV Teutonia 1920 Dortmund-Lanstrop 4,60 m +0,3

5 349 Mitchell Kimberly 1996 TB Rauxel 4,56 m +0,5
6 331 Lonnemann Sara 1996 SV Union Meppen 4,39 m +0,3

7 256 Albers Maren 1996 Recklinghäuser LC 4,36 m -0,7

8 191 Börst Lea 1996 LG Hünxe 4,32 m +0,4
9 259 Hartwig Ida 1996 Recklinghäuser LC 4,29 m +0,3

10 200 Jakupi Alida 1996 LG Rheine-Elte 4,23 m -0,2

11 350 Neese Lea 1996 TB Rauxel 4,12 m -0,5
12 1 Goczick Paula 1996 Altenessener TV 1886 3,91 m +0,1

258 Gamrath Janine 1996 Recklinghäuser LC ab.

100m, Schülerinnen W15 - Zeitläufe
Datum: 02.05.2010  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 14 Wind:  I:+1,1 / II:+0,4

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 19 Middeldorf Mona 1995 ETG Recklinghausen 12,76 1./I

2 266 Oenning Isabel 1995 Recklinghäuser LC 13,20 1./II

3 84 Muster Nadine 1995 LA Spvgg Herten 13,51 2./I

4 332 Nitze Laura 1995 SV Union Meppen 13,69 3./I

5 118 Bolz Ann-Marie 1995 LAZ Soest 13,88 4./I

6 267 Raasch Christina 1995 Recklinghäuser LC 14,13 2./II

7 265 Hesse Sophia 1995 Recklinghäuser LC 14,27 3./II

8 351 Berg Kim 1995 TB Rauxel 14,40 5./I

9 356 Tonding Gina 1995 TB Rauxel 14,48 6./I

10 152 Krüger Julia 1995 LG Dorsten 14,49 4./II

11 353 Burczik Frederike 1995 TB Rauxel 14,53 7./I

12 355 Rautenberg Jana 1995 TB Rauxel 14,78 5./II

153 Seland Lynn 1995 LG Dorsten ab.
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100m, Schülerinnen W15 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 02.05.2010  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 14 Wind:  I:+1,1 / II:+0,4

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

11 Ricken Saskia 1995 DJK Teutonia Waltrop ab.

300m, Schülerinnen W15 - Zeitläufe
Datum: 02.05.2010  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 19 Middeldorf Mona 1995 ETG Recklinghausen 41,30

2 84 Muster Nadine 1995 LA Spvgg Herten 44,80

3 363 Benning Valerie 1995 TSG Reken 46,04
4 366 Zorenböhmer Christina 1995 TSG Reken 46,80

5 352 Blum Maite 1995 TB Rauxel 46,96

6 365 Tastowe Anna 1995 TSG Reken 46,97
7 364 Mensing Kristin 1995 TSG Reken 50,97

800m, Schülerinnen W15 - Zeitläufe
Datum: 02.05.2010  Beginn: 15:40h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 118 Bolz Ann-Marie 1995 LAZ Soest 2:33,56
2 152 Krüger Julia 1995 LG Dorsten 2:43,31

3 201 Lammers Maike 1995 LG Rheine-Elte 2:44,08

153 Seland Lynn 1995 LG Dorsten n.a.
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80m Hürden, Schülerinnen W15 - Zeitläufe
Datum: 02.05.2010  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 266 Oenning Isabel 1995 Recklinghäuser LC 13,27

2 332 Nitze Laura 1995 SV Union Meppen 13,58

3 387 Thelen Philisa 1995 TuS Xanten 13,66
4 265 Hesse Sophia 1995 Recklinghäuser LC 14,42

Hochsprung, Schülerinnen W15 - Finale
Datum: 02.05.2010  Beginn: 15:10h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 387 Thelen Philisa 1995 TuS Xanten 1,42 m

355 Rautenberg Jana 1995 TB Rauxel o.g.V.

Stabhochsprung, Schülerinnen W15 - Finale
Datum: 02.05.2010  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 230 Schulte Marita 1995 Recklinghäuser LC 3,40 m

2 229 Käding Ana 1995 Recklinghäuser LC 2,70 m
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Weitsprung, Schülerinnen W15 - Finale
Datum: 02.05.2010  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

Final

1 352 Blum Maite 1995 TB Rauxel 4,93 m -0,1
2 355 Rautenberg Jana 1995 TB Rauxel 4,82 m -0,2

3 265 Hesse Sophia 1995 Recklinghäuser LC 4,56 m -0,2

4 267 Raasch Christina 1995 Recklinghäuser LC 4,48 m -0,3
5 351 Berg Kim 1995 TB Rauxel 4,12 m +0,2

6 356 Tonding Gina 1995 TB Rauxel 4,08 m -0,3

7 152 Krüger Julia 1995 LG Dorsten 4,05 m +0,3
153 Seland Lynn 1995 LG Dorsten n.a.

354 Pies Nora 1995 TB Rauxel ab.

266 Oenning Isabel 1995 Recklinghäuser LC ab.

100m, Schüler M14 - Zeitläufe
Datum: 02.05.2010  Beginn: 12:40h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +0,8 m/s

1 255 Floringer Clemens 1996 Recklinghäuser LC 12,82

2 81 Hoffmann Tobias 1996 LA Spvgg Herten 13,31
3 313 Hundenborn Jan 1996 SuS Bertlich 1945 13,31

4 138 Fortmann Andre 1996 LC Borken 13,44

5 137 Dohmen Benedict 1996 LC Borken 14,71
6 314 Koch Lukas 1996 SuS Bertlich 1945 15,14

7 80 Greifenberg Tilo 1996 LA Spvgg Herten 15,25

8 79 Fabis Robin 1996 LA Spvgg Herten 16,31

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.562 Lizenziert für Recklinghäuser LC



Gedruckt am 02.05.2010 um 19:37 Seite 40

4. Recklinghäuser KIA-Sportfest 2010 ErgebnislisteRecklinghausen, am Sonntag, 2. Mai 2010

300m, Schüler M14 - Zeitläufe
Datum: 02.05.2010  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 81 Hoffmann Tobias 1996 LA Spvgg Herten 42,98

2 398 Schäferhoff Henning 1996 TuSEM Essen 1926 43,91

Hochsprung, Schüler M14 - Finale
Datum: 02.05.2010  Beginn: 15:10h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 138 Fortmann Andre 1996 LC Borken 1,60 m
2 18 Preußners Steffen 1996 ETG Recklinghausen 1,52 m

137 Dohmen Benedict 1996 LC Borken o.g.V.

80 Greifenberg Tilo 1996 LA Spvgg Herten ab.

Stabhochsprung, Schüler M14 - Finale
Datum: 02.05.2010  Beginn: 11:15h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 18 Preußners Steffen 1996 ETG Recklinghausen 2,60 m

2 312 Borkenstein Max 1996 SuS Bertlich 1945 2,50 m
3 262 von Eichstedt Hendrik 1996 Recklinghäuser LC 2,30 m
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Weitsprung, Schüler M14 - Finale
Datum: 02.05.2010  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

Final

1 313 Hundenborn Jan 1996 SuS Bertlich 1945 5,00 m +0,4
2 314 Koch Lukas 1996 SuS Bertlich 1945 4,08 m -0,2

100m, Schüler M15 - Zeitläufe
Datum: 02.05.2010  Beginn: 12:40h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +0,4 m/s

1 139 Ballmann Marvin 1995 LC Borken 11,97
2 263 Kottler Nico 1995 Recklinghäuser LC 12,23

3 154 Fürstenberg Alexander 1995 LG Elsey-Kabel 12,39

4 207 Günther Manuel 1995 LG Warstein-Rüthen-Soest 12,95
5 83 Heinig Lukas 1995 LA Spvgg Herten 13,21

6 140 Hying Jan 1995 LC Borken 13,85

7 264 Langkau Niklas 1995 Recklinghäuser LC 14,16

300m, Schüler M15 - Zeitläufe
Datum: 02.05.2010  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 401 Klaus Sven 1995 TuSEM Essen 1926 48,12
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1000m, Schüler M15 - Zeitläufe
Datum: 02.05.2010  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 89 Temmen Daniel 1995 LAV 91 Meppen 3:03,22

80m Hürden, Schüler M15 - Zeitläufe
Datum: 02.05.2010  Beginn: 14:40h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Hürdenhöhe: 0,840 m

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 207 Günther Manuel 1995 LG Warstein-Rüthen-Soest 12,11

Hochsprung, Schüler M15 - Finale
Datum: 02.05.2010  Beginn: 15:10h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 264 Langkau Niklas 1995 Recklinghäuser LC 1,57 m

1 263 Kottler Nico 1995 Recklinghäuser LC 1,57 m

154 Fürstenberg Alexander 1995 LG Elsey-Kabel n.a.
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Stabhochsprung, Schüler M15 - Finale
Datum: 02.05.2010  Beginn: 11:15h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

315 Lange Sebastian 1995 SuS Bertlich 1945 ab.
264 Langkau Niklas 1995 Recklinghäuser LC ab.

Weitsprung, Schüler M15 - Finale
Datum: 02.05.2010  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

Final

1 154 Fürstenberg Alexander 1995 LG Elsey-Kabel 5,95 m -0,6
2 207 Günther Manuel 1995 LG Warstein-Rüthen-Soest 5,38 m +0,2

3 263 Kottler Nico 1995 Recklinghäuser LC 5,15 m +0,5

4 264 Langkau Niklas 1995 Recklinghäuser LC 4,98 m -0,2

100m, Weibliche Jugend B - Zeitläufe
Datum: 02.05.2010  Beginn: 12:50h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Wind:  I:-0,4 / II:-0,2

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 3 Hannig Jillian 1993 Altenessener TV 1886 13,09 1./I

2 295 Oenning Carolin 1993 Recklinghäuser LC 13,35 2./I

3 357 Neuhaus Lea 1994 TB Rauxel 13,54 3./I

4 414 Schnickers Anika 1994 Weseler TV 13,56 4./I

5 415 Uhlenbruck Anna 1994 Weseler TV 13,63 1./II

6 141 Schwieren Kristina 1994 LC Borken 13,72 2./II

7 405 König Laura 1993 TV Vreden 13,97 3./II

8 197 Böckels Nina 1993 LG Kaarst 14,36 4./II

aW 416 Sanders Melanie 1993 Weseler TV 13,76

42 Glabian Kimberley 1994 FC Schalke 04 ab.
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4. Recklinghäuser KIA-Sportfest 2010 ErgebnislisteRecklinghausen, am Sonntag, 2. Mai 2010

400m, Weibliche Jugend B - Zeitläufe
Datum: 02.05.2010  Beginn: 14:15h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 333 Backsmann Sarah 1993 SV Union Meppen 62,42

2 413 Meyer Franziska 1993 VfL Lingen 63,91

3 418 Nocke Julia 1993 TuSEM Essen 1926 67,15
4 367 Friedrichs Carolin 1994 TSG Reken 67,33

5 417 Kuhl Sarah 1993 TuSEM Essen 1926 67,82

800m, Weibliche Jugend B - Zeitläufe
Datum: 02.05.2010  Beginn: 15:40h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 92 Niehaus Laura 1993 LAV 91 Meppen 2:21,30

2 91 Deters Franziska 1993 LAV 91 Meppen 2:22,64

3 93 Voß Claudia 1993 LAV 91 Meppen 2:33,25
4 16 Sonnenberg Linda Joy 1994 Elseyer TV 2:53,88

100m Hürden, Weibliche Jugend B - Zeitläufe
Datum: 02.05.2010  Beginn: 14:50h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 21 Möllersmann Eva 1993 ETG Recklinghausen 17,33
2 405 König Laura 1993 TV Vreden 17,71

3 141 Schwieren Kristina 1994 LC Borken 17,85

4 197 Böckels Nina 1993 LG Kaarst 18,87
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4. Recklinghäuser KIA-Sportfest 2010 ErgebnislisteRecklinghausen, am Sonntag, 2. Mai 2010

Hochsprung, Weibliche Jugend B - Finale
Datum: 02.05.2010  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 415 Uhlenbruck Anna 1994 Weseler TV 1,57 m
aW 416 Sanders Melanie 1993 Weseler TV 1,71 m

42 Glabian Kimberley 1994 FC Schalke 04 n.a.

Stabhochsprung, Weibliche Jugend B - Finale
Datum: 02.05.2010  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 407 Grönich Jana 1994 USC Bochum 2,50 m

2 21 Möllersmann Eva 1993 ETG Recklinghausen 2,00 m

231 Köster Larissa 1993 Recklinghäuser LC ab.
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4. Recklinghäuser KIA-Sportfest 2010 ErgebnislisteRecklinghausen, am Sonntag, 2. Mai 2010

Weitsprung, Weibliche Jugend B - Finale
Datum: 02.05.2010  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

Final

1 414 Schnickers Anika 1994 Weseler TV 5,05 m -0,3
2 3 Hannig Jillian 1993 Altenessener TV 1886 4,83 m -0,2

3 357 Neuhaus Lea 1994 TB Rauxel 4,65 m -0,3

4 359 Schönknecht Judith 1993 TB Rauxel 4,64 m -0,2
5 358 Jäckel Hannah 1993 TB Rauxel 4,43 m -0,1

100m, männliche Jugend B - Zeitläufe
Datum: 02.05.2010  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 14 Wind:  I:+0,4 / II:+0,9

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 412 Müller Philip 1993 VfL Gladbeck 1921 11,45 1./I

2 85 Schroer Lukas 1994 LA Spvgg Herten 11,83 2./I

3 20 Jankowski Jonas 1993 ETG Recklinghausen 11,87 1./II

4 411 Hemmersbach Pascal 1993 VfL Gladbeck 1921 12,02 3./I

5 205 Piepel Kai 1993 LG Rheine-Elte 12,28 4./I

6 86 Spiekermann Tim 1994 LA Spvgg Herten 12,35 5./I

7 15 Stein Niklas 1994 DJK Teutonia Waltrop 12,43 6./I

8 12 Ebbing Tobias 1994 DJK Teutonia Waltrop 12,62 2./II

9 13 Ouwersloot Kris 1994 DJK Teutonia Waltrop 12,72 3./II

10 14 Rohmund Tino 1994 DJK Teutonia Waltrop 12,77 4./II

11 404 Reimann Lukas 1993 TV Vreden 12,86 5./II

12 203 Hesping Lucas 1993 LG Rheine-Elte 13,01 6./II

13 202 Bornhorst Tobias 1993 LG Rheine-Elte 13,16 7./II

43 Kühling Theo 1993 FC Schalke 04 ab.
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4. Recklinghäuser KIA-Sportfest 2010 ErgebnislisteRecklinghausen, am Sonntag, 2. Mai 2010

400m, männliche Jugend B - Zeitläufe
Datum: 02.05.2010  Beginn: 14:15h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 85 Schroer Lukas 1994 LA Spvgg Herten 53,96

2 86 Spiekermann Tim 1994 LA Spvgg Herten 55,83

3 204 Murphy Alexander 1993 LG Rheine-Elte 57,22
4 15 Stein Niklas 1994 DJK Teutonia Waltrop 58,13

5 90 Anhorn Dennis 1994 LAV 91 Meppen 58,48

43 Kühling Theo 1993 FC Schalke 04 ab.

800m, männliche Jugend B - Zeitläufe
Datum: 02.05.2010  Beginn: 15:40h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 409 Feßen-Fallsehr Jens 1993 VfL Ahaus 2:09,88

2 403 Abbing Marvin 1993 TV Vreden 2:12,71
aW 206 Stoggenborg Maximilian 1993 LG Rheine-Elte 2:03,53

110m Hürden, männliche Jugend B - Zeitläufe
Datum: 02.05.2010  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Hürdenhöhe: 0,914 m

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 412 Müller Philip 1993 VfL Gladbeck 1921 15,28
2 411 Hemmersbach Pascal 1993 VfL Gladbeck 1921 15,67
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4. Recklinghäuser KIA-Sportfest 2010 ErgebnislisteRecklinghausen, am Sonntag, 2. Mai 2010

Stabhochsprung, männliche Jugend B - Finale
Datum: 02.05.2010  Beginn: 11:15h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 227 Slawik Viktor 1994 Recklinghäuser LC 2,70 m
228 Wizenty Jonas 1994 Recklinghäuser LC o.g.V.

Weitsprung, männliche Jugend B - Finale
Datum: 02.05.2010  Beginn: 15:20h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

Final

1 404 Reimann Lukas 1993 TV Vreden 5,51 m -0,2
2 205 Piepel Kai 1993 LG Rheine-Elte 5,32 m +0,4

3 202 Bornhorst Tobias 1993 LG Rheine-Elte 5,27 m -0,2

4 203 Hesping Lucas 1993 LG Rheine-Elte 4,98 m -0,4
43 Kühling Theo 1993 FC Schalke 04 n.a.

Stabhochsprung, Frauen - Finale
Datum: 02.05.2010  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 406 Buder Svenja 1984 TV Wattenscheid 01 2,60 m
408 Holobar Lotte 1984 USC Bochum ab.

232 Golda Judith 1989 Recklinghäuser LC ab.
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4. Recklinghäuser KIA-Sportfest 2010 ErgebnislisteRecklinghausen, am Sonntag, 2. Mai 2010

Stabhochsprung, Männliche Jugend A - Finale
Datum: 02.05.2010  Beginn: 11:15h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 316 Prost Max 1991 SuS Bertlich 1945 3,50 m
2 22 Wolany Carsten 1991 ETG Recklinghausen 3,00 m
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